
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-324 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2013 m. lapkričio 20 d.

Nr. 2013-324



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-324 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 4
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  4
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 4
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 4
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  4
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  4
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  4
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  4
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 4
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 5
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  5
1.14. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  5

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 5
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  6
2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ............................. 10
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise ...................................  10
2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
.............................................................................................................................................................................  10
2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą ...............................................................................  10

3. Registro tvarkytojo skelbimai ...................................................................................................................................  10
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .....................................................................................................................  10
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 18
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-324 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Uždaroji akcinė bendrovė "Init", kodas 132658751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 30A
Pranešimo Nr. 2975081

PRANEŠIMAS
apie parengtas UAB "Init" atskyrimo sąlygas

Vadovaudamiesi Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.101 straipsnio 1 dalimi, Lietuvos Respublikos akcinių
bendrovių įstatymo 71 straipsnio 2 dalimi ir 65 straipsnio 1 dalimi, pranešame, kad yra vykdomas UAB "Init" atskyrimas,
tuo pagrindu įsteigiant naują bendrovę ir šiam tikslui įgyvendinti yra parengtos UAB "Init" atskyrimo sąlygos.
Atskyrimo sąlygas bendrovės generalinis direktorius parengė vadovaudamasis 2013-07-17 bendrovės vienintelio
akcininko, turinčio 100 proc. akcijų, sprendimu.
Atskyrimas vykdomas Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 71 straipsnio 1 dalyje numatytu būdu.
Po atskyrimo toliau tęsiantis veiklą juridinis asmuo - UAB "Init", tęsiantis veiklą senu pavadinimu - UAB "Init", kurio
teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė, buveinė Laisvės al. 30A, Kaunas; juridinio asmens kodas 132658751; PVM
mokėtojo kodas LT326587515. Dabartinis atskyrime dalyvaujančios UAB "Init" įstatinis kapitalas 500 000 litų, visas pilnai
apmokėtas. Atskyrimo metu atskyrimo sąlygose numatyta tvarka bus suformuotas įstatinis kapitalas. Registras, kuriame
kaupiami ir saugomi duomenys apie bendrovę - Juridinių asmenų registras, registro tvarkytojas Valstybės įmonė Registrų
centras.
Po atskyrimo savo veiklą pradėsiantis naujas juridinis asmuo - "INIT LT", UAB, kurio teisinė forma - uždaroji akcinė
bendrovė, buveinė Laisvės al. 30A, Kaunas; juridinio asmens kodas Lietuvos Respublikos teisės aktų nustatyta tvarka
bus suteiktas juridinių asmenų registre įregistravus atskiriamą bendrovę; PVM mokėtojo kodas bus suteiktas įregistravus
"INIT LT", UAB pridėtinės vertės mokesčio mokėtoju; įstatinis kapitalas bus suformuotas atskyrimo sąlygose nustatyta
tvarka; registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie bendrovę - Lietuvos Respublikos teisės aktų nustatyta
tvarka bendrovė bus įregistruota Juridinių asmenų registre, registro tvarkytojas Valstybės įmonė Registrų centras.
Po atskyrimo pasibaigiančių juridinių asmenų nėra.
Atskiriama UAB "Init" veiklos turto, teisių ir pareigų dalis pereina "INIT LT", UAB priėmimo - perdavimo akto pasirašymo
dieną ir tą dieną tampa "INIT LT", UAB turtu, teisėmis ir pareigomis, jei imperatyvios teisės aktų normos nenumatys kitaip.
Momentas, nuo kurio dalis UAB "Init" teisių ir pareigų pagal sandorius pereina po atskyrimo sukuriamai "INIT LT", UAB
ir tokie sandoriai įtraukiami į šios bendrovės buhalterinę apskaitą yra priėmimo - perdavimo akto pasirašymo diena, jei
imperatyvios teisės aktų normos nenumatys kitaip.
Priėmimo - perdavimo aktas pasirašomas ne anksčiau kaip "INIT LT", UAB įregistravimo Juridinių asmenų registre dieną
ir ne vėliau kaip per tris darbo dienas nuo "INIT LT", UAB įregistravimo Juridinių asmenų registre dienos.
Su atskyrimo sąlygomis, UAB "Init" įstatų naujos redakcijos, "INIT LT", UAB įstatų projektais, UAB "Init" trijų paskutinių
metų metine finansine atskaitomybe galima susipažinti UAB "Init" buveinėje, adresu Laisvės al. 30A kiekvieną darbo
dieną nuo 9 iki 15 valandos. Apie paruoštas atskyrimo sąlygas bus paskelbta VĮ Registrų centro leidžiamame
elektroniniame leidinyje  "Juridinių asmenų vieši pranešimai".
UAB "Init" atskyrimo sąlygų paskelbimo data 2013 m. rugsėjo mėn. 9 diena.
Antrojo paskelbimo data - 2013 m. spalio mėn. 11 diena.
Trečiojo paskelbimo data - 2013 m. lapkričio mėn. 19 diena.

Generalinis direktorius P.Živatkauskas.

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

UAB "Gera valda", kodas 301761545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tilžės g. 38
Pranešimo Nr. 2975044

Dėl pakartotino UAB "Gera valda" visuotinio akcininkų susirinkimo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-324 Puslapis 4

Pranešame, kad 2013 m. lapkričio 29 d. 11.00 val. adresu: Naujojo Sodo g. 1, Klaipėda, "Viešbutis AMBERTON
KLAIPĖDA", II a., įvyks pakartotinas UAB "Gera valda", įmonės kodas 301761545, buveinės adresas Tilžės g. 38,
Klaipėda visuotinis akcininkų susirinkimas. Darbotvarkė: (I) klausimas dėl įmonės vadovo atšaukimo; (II) klausimas
dėl naujojo įmonės vadovo išrinkimo. Visuotinį akcininkų susirinkimą inicijuojantis asmuo: bendrovės vadovas Vilandas
Kološinskas.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

Nėra naujų pranešimų

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

Nėra naujų pranešimų

1.10 Pertvarkymas

Nėra naujų pranešimų

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Uždaroji akcinė bendrovė "CITY PLAZA", kodas 135757861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 141
Pranešimo Nr. 2975080

PRANEŠIMAS APIE ATSKYRIMO SĄLYGŲ PARENGIMĄ

Uždaroji akcinė bendrovė  "CITY PLAZA" praneša, kad yra parengtos Turnaround Baltic I, UAB atskyrimo nuo
Uždarosios akcinės bendrovės "CITY PLAZA" atskyrimo sąlygos.
Atskyrime dalyvaujanti bendrovė: Uždaroji akcinė bendrovė "CITY PLAZA" (teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė;
juridinio asmens kodas: 135757861, PVM mokėtojos kodas: LT357578610, buveinė:  Kauno m. sav. Kauno m. Taikos
pr. 141; registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie juridinį asmenį: Lietuvos Respublikos juridinių asmenų
registras).
Po atskyrimo bus sukurtas naujas juridinis asmuo: Turnaround Baltic I, UAB (teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė;
buveinė: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 141).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-324 Puslapis 5

Pagal atskyrimo sąlygas, vadovaujantis LR akcinių bendrovių įstatymo 71 str.  (atskyrimo būdu), nuo UAB "CITY PLAZA",
kuri po atskyrimo tęs savo veiklą, ketinama atskirti dalį turto, teisių ir pareigų ir jų pagrindu sukurti naują juridinį asmenį,
Turnaround Baltic I, UAB.
Nuo UAB "CITY PLAZA" atskiriama turto, teisių ir įsipareigojimų dalis, įskaitant teises ir pareigas pagal perduodamus
UAB "CITY PLAZA" sandorius, Turnaround Baltic I, UAB pereina, ir į Turnaround Baltic I, UAB buhalterinę apskaitą
įtraukiami, nuo Turnaround Baltic I, UAB ir naujos UAB "CITY PLAZA" įstatų redakcijos įregistravimo juridinių asmenų
registre.
Su atskyrimo sąlygomis ir kitais LR akcinių Bendrovių įstatymo 65 str. 2 d. nurodytais dokumentais UAB "CITY PLAZA"
akcininkai ir kreditoriai gali susipažinti UAB "CITY PLAZA" buveinėje Taikos pr. 141, Kaunas, Lietuva, darbo dienomis
nuo 9:00 iki 16:00.
Laikinai direktoriaus pareigas einanti Asta Uldukienė.

- - -

UAB Šeimos medicinos klinika, kodas 300011170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Gedimino g. 3
Pranešimo Nr. 2975083

Informuojame, kad yra parengtos UAB Šeimos medicinos klinika (kodas 300011170, buveinė registruota adresu
Gedimino g. 3, Marijampolė, Lietuvos Respublika, duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, toliau -
Šeimos medicinos klinika), uždarosios akcinės bendrovės "VAIVORYKŠTĖS VAISTINĖ" (kodas 122584046, buveinė
registruota adresu L. Asanavičiūtės g. 20, Vilnius, duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, toliau
- Vaivorykštės vaistinė) bei UAB ŠILAINIŲ ŠEIMOS SVEIKATOS CENTRAS (kodas 135610320, buveinė registruota
adresu Baltų pr. 7A, Kaunas, duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, toliau - Šeimos sveikatos centras)
reorganizavimo sąlygos.

Pagal reorganizavimo sąlygas, Šeimos medicinos klinika yra reorganizavime dalyvaujanti bendrovė, kuri po
reorganizavimo tęs savo veiklą. Reorganizavimo metu prie Šeimos medicinos klinikos bus prijungiamos Vaivorykštės
vaistinė ir Šeimos sveikatos centras, kurios po reorganizavimo pasibaigs.

Vaivorykštės vaistinės ir Šeimos medicinos centro turtas, teisės ir pareigos bei teisės ir pareigos pagal sandorius pereis
Šeimos medicinos klinikai nuo jos naujų įstatų registravimo Juridinių asmenų registre dienos; nuo šios dienos minėti
sandoriai bus įtraukti į Šeimos medicinos klinikos buhalterinę apskaitą.

Su parengtomis reorganizavimo sąlygomis, po reorganizavimo veiklą tęsiančios Šeimos medicinos klinikos įstatais bei
kitais reorganizavimo dokumentais darbo dienomis nuo 9 iki 12 val. nuo 2013 m. lapkričio 19 d. iki reorganizavimo
pabaigos, tačiau bet kuriuo atveju ne trumpiau kaip iki 2013 m. gruodžio 20 d., bus galima susipažinti Šeimos medicinos
klinikos patalpose adresu Gedimino g. 3, Marijampolė, Vaivorykštės vaistinės patalpose adresu L. Asanavičiūtės g. 20,
Vilnius bei Šeimos sveikatos centro patalpose adresu Baltų pr. 7A, Kaunas.

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-324 Puslapis 6

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

UAB "ALVITELA", kodas 302667084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2975045

- - -

UAB LINHER, kodas 302677388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2975046

- - -

UAB RH CAPITAL, kodas 302677356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2975047

- - -

UAB STAP GROUP, kodas 302677370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2975048

- - -

UAB "Discount Car", kodas 302676208
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2975049

- - -

UAB "Ellada", kodas 302673952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2975050

- - -

UAB RAUF SILK CENTRE, kodas 302676215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2975051

- - -

UAB REAL TASTE, kodas 302676197
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2975052



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-324 Puslapis 7

- - -

UAB LRS Energija, kodas 302666192
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2975053

- - -

UAB Baltela, kodas 302620145
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2975054

- - -

UAB Touton LT, kodas 302651564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2975055

- - -

UAB VEE TRADING, kodas 302632681
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2975056

- - -

UAB LK GRŪDAI, kodas 302657834
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2975057

- - -

UAB Lanieda, kodas 302657916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2975058

- - -

UAB Your Vision, kodas 302660773
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2975059

- - -

UAB "Vamireh", kodas 302672505
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2975060



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-324 Puslapis 8

- - -

UAB "Ninja Cargo", kodas 302668649
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2975061

- - -

UAB Signima, kodas 302641196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2975062

- - -

UAB COLCHIDA, kodas 302632674
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2975063

- - -

UAB Tolay Khan traders, kodas 302648995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2975065

- - -

UAB ABBAS MACHINERY STORE, kodas 302649531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2975066

- - -

UAB VIEWRCH, kodas 302649435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2975067

- - -

UAB STARS INTERNATIONAL, kodas 302648778
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2975068

- - -

UAB "S&N Company LT", kodas 302654012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2975069



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-324 Puslapis 9

- - -

UAB NEW RAUF SILK CENTRE, kodas 302649410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2975070

- - -

UAB Restika, kodas 302624154
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2975071

- - -

UAB "Verslo fabrikas", kodas 302620939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2975072

- - -

UAB "Palatinas", kodas 302626269
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2975073

- - -

UAB "Amžinoji rimtis", kodas 302625441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2975074

- - -

UAB "CARI BOU INTERNATIONAL", kodas 302626956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2975075

- - -

UAB "AL SUBHAN TRADERS", kodas 302626739
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2975076

- - -

UAB BioLink LT, kodas 302626550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2975077



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-324 Puslapis 10

- - -

UAB Dallis, kodas 302626080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2975078

- - -

UAB "Daniukas", kodas 302621158
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2975079

- - -

UAB "ŠEŠI LAISVĖS LAIPSNIAI", kodas 125937028
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 14-24
Pranešimo Nr. 2975082

2.2 Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.5 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

UAB "Kėdainių laisvoji ekonominė zona", kodas 303190390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 40A
Pranešimo Nr. 2975644

Įregistravimo data: 2013-11-19. Vadovas: GIEDRIUS VALUCKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Vipikomas", kodas 303191357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Parko g. 8-1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-324 Puslapis 11

Pranešimo Nr. 2975646

Įregistravimo data: 2013-11-19. Vadovas: LIDIJA GERASIMOVA, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

"Baltijos translogistika", UAB, kodas 303190547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Meistrų g. 9
Pranešimo Nr. 2975647

Įregistravimo data: 2013-11-19. Vadovas: ARTURAS STANKUT, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

IĮ "Innovative Systems and Technologies", kodas 303190593
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 10-52
Pranešimo Nr. 2975649

Įregistravimo data: 2013-11-19. Vadovas: ALEXEY BABEEV.

- - -

IĮ "Ledel LT", kodas 303190604
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 10-52
Pranešimo Nr. 2975650

Įregistravimo data: 2013-11-19. Vadovas: NIKITA SVECHIN.

- - -

"Stapra", UAB, kodas 303190305
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Melekonių k. Svajonės 1-oji g. 34
Pranešimo Nr. 2975652

Įregistravimo data: 2013-11-19. Vadovas: STANISLAV SAVICKIJ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Aivaro sportas", kodas 303190860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gindulių k. Aitvarų g. 14
Pranešimo Nr. 2975654

Įregistravimo data: 2013-11-19. Vadovas: AIVARAS KALVAITIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Meidus", kodas 303190853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2975656

Įregistravimo data: 2013-11-19. Vadovas: NERINGA STRAZDIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-324 Puslapis 12

UAB "Hirus", kodas 303190878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2975657

Įregistravimo data: 2013-11-19. Vadovas: NERINGA STRAZDIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Advina", kodas 303190885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. S. Šimkaus g. 14
Pranešimo Nr. 2975659

Įregistravimo data: 2013-11-19. Vadovas: JOLANTA TARNIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Rondus", kodas 303190892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2975660

Įregistravimo data: 2013-11-19. Vadovas: NERINGA STRAZDIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

"Gera rida", UAB, kodas 303190903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Pušų g. 36-9
Pranešimo Nr. 2975661

Įregistravimo data: 2013-11-19. Vadovas: ZIGMANTAS STANISLOVAS LUKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 20000 vnt.
Įstatinio kapitalo dydis: 20000 Lt.

- - -

IĮ "M-Connect LT", kodas 303190910
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 10-52
Pranešimo Nr. 2975662

Įregistravimo data: 2013-11-19. Vadovas: MYKHAILO KARPOV.

- - -

IĮ "Mariia company", kodas 303190928
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 10-52
Pranešimo Nr. 2975664

Įregistravimo data: 2013-11-19. Vadovas: ARTEM GAIDIS.

- - -

Sakalų bendruomenė, kodas 303190935
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 64-4
Pranešimo Nr. 2975667



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-324 Puslapis 13

Įregistravimo data: 2013-11-19. Vadovas: DOMAS PALEVIČIUS, Pirmininkas.

- - -

IĮ "ZVERY", kodas 303190942
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 10-52
Pranešimo Nr. 2975669

Įregistravimo data: 2013-11-19. Vadovas: OLGA SOKOLOVA.

- - -

UAB "Gėrimų komercija", kodas 303190967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 13
Pranešimo Nr. 2975670

Įregistravimo data: 2013-11-19. Vadovas: DMITRIJ ČUDAKOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Zorbus", kodas 303190974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2975671

Įregistravimo data: 2013-11-19. Vadovas: ADONĖ JANULYTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB "Arproma", kodas 303190999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 89-57
Pranešimo Nr. 2975672

Įregistravimo data: 2013-11-19. Vadovas: MANTAS VAIČELIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Bitera", kodas 303190981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 24-44
Pranešimo Nr. 2975673

Įregistravimo data: 2013-11-19. Vadovas: KIRA VAŠKINEL, Direktorė. Akcijų skaičius: 100000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 100000 Lt.

- - -

MB "EUROBAU TRADE COMPANY", kodas 303191001
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Biruliškių k. Terminalo g. 6
Pranešimo Nr. 2975674

Įregistravimo data: 2013-11-19. Vadovas: YUNUS CALISKAN.

- - -

UAB "Elkogas", kodas 303191019
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-324 Puslapis 14

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 2975675

Įregistravimo data: 2013-11-19. Vadovas: GABRIELIUS KOLESNIKOVAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "Baltos avys", kodas 303191026
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Franko g. 12-10
Pranešimo Nr. 2975677

Įregistravimo data: 2013-11-19. Vadovas: JONAS MAULIUS, Direktorius.

- - -

VšĮ "Skanių idėjų svetainė", kodas 303191033
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2975679

Įregistravimo data: 2013-11-19. Vadovas: KONRADAS KOPAČ.

- - -

Asociacija Ukmergės vartotojų teisių gynimo centras, kodas 303191040
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 19-40
Pranešimo Nr. 2975681

Įregistravimo data: 2013-11-19. Vadovas: PAULIUS MERECKAS, Pirmininkas.

- - -

UAB "Index" sporto centras, kodas 303191058
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10-7
Pranešimo Nr. 2975683

Įregistravimo data: 2013-11-19. Vadovas: GEORGIJUS MAKSIMOVAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

IĮ "The Butler", kodas 303191065
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 10-52
Pranešimo Nr. 2975685

Įregistravimo data: 2013-11-19. Vadovas: ALEKSANDR KUSTOV.

- - -

VšĮ "Artsfera", kodas 303191072
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Birželio 23-iosios g. 1-19
Pranešimo Nr. 2975686

Įregistravimo data: 2013-11-19. Vadovas: SANDRA LATANAUSKAITĖ, Direktorė.

- - -

IĮ "Modern Car", kodas 303191097



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-324 Puslapis 15

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 10-52
Pranešimo Nr. 2975689

Įregistravimo data: 2013-11-19. Vadovas: SERGEY KOZLOVTSEV.

- - -

UAB "Turistika", kodas 303191108
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 98-48
Pranešimo Nr. 2975690

Įregistravimo data: 2013-11-19. Vadovas: MARIJAN VOINIČ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

VšĮ conmusica lt, kodas 303191115
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Zikaro g. 16A
Pranešimo Nr. 2975691

Įregistravimo data: 2013-11-19. Vadovas: VYGINTAS TREPEKŪNAS, Direktorius.

- - -

UAB "Andzejevski", kodas 303191122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aidukaičių g. 29
Pranešimo Nr. 2975692

Įregistravimo data: 2013-11-19. Vadovas: RAFAL ANDŽEJEVSKI, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

IĮ Europos prekybos tinklas, kodas 303191154
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2975693

Įregistravimo data: 2013-11-19. Vadovas: ALEXANDER VON KLIGMANN, Direktorius.

- - -

UAB "Dapsilis", kodas 303191147
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 2975694

Įregistravimo data: 2013-11-19. Vadovas: EIMANTAS GALVYDIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Bacatus", kodas 303191161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 2975695

Įregistravimo data: 2013-11-19. Vadovas: EIMANTAS GALVYDIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-324 Puslapis 16

- - -

UAB "Deintus", kodas 303191186
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Melioratorių g. 10-40
Pranešimo Nr. 2975696

Įregistravimo data: 2013-11-19. Vadovas: DOVYDAS KVEDERIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Autoimportas", kodas 303190497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Sodų g. 9
Pranešimo Nr. 2975697

Įregistravimo data: 2013-11-19. Vadovas: JUSTAS KRILAVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Visa sfera", kodas 303191325
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 19-40
Pranešimo Nr. 2975698

Įregistravimo data: 2013-11-19. Vadovas: PAULIUS MERECKAS, Direktorius.

- - -

MB "Va prekyba", kodas 303191318
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Nemuno g. 10
Pranešimo Nr. 2975699

Įregistravimo data: 2013-11-19. Vadovas: VYKINTAS LISAUSKAS, Direktorius.

- - -

Daugiabučio namo Viršuliškių skg. 26, Vilniuje, savininkų bendrija, kodas 303191300
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių skg. 26-16
Pranešimo Nr. 2975700

Įregistravimo data: 2013-11-19. Vadovas: MYKOLAS MILIAUSKAS, Pirmininkas.

- - -

Garažų bendrija "Garsus aidas", kodas 303191193
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Švyturio g. 41A
Pranešimo Nr. 2975701

Įregistravimo data: 2013-11-19. Vadovas: VIDMANTAS VAIDŽIŪNAS, Pirmininkas.

- - -

Klubas "Euros unija", kodas 303191204
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Kalniškių k. 3
Pranešimo Nr. 2975702

Įregistravimo data: 2013-11-19. Vadovas: ERNESTAS KALINSKAS.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-324 Puslapis 17

- - -

UAB "RV Energija", kodas 303191229
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Žemaitės g. 96E
Pranešimo Nr. 2975703

Įregistravimo data: 2013-11-19. Vadovas: EGIDIJUS ŠVĖGŽDA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Ekologiška energija", kodas 303191236
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Žukausko g. 6-40
Pranešimo Nr. 2975704

Įregistravimo data: 2013-11-19. Vadovas: MARIUS KIZELEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Saugos", kodas 303191243
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 2975705

Įregistravimo data: 2013-11-19. Vadovas: VIKTORAS ARKUŠINAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Lijuna", kodas 303191275
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2975706

Įregistravimo data: 2013-11-19. Vadovas: ARŪNAS RAŠKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "Praktiškas dizainas", kodas 303191282
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 9-29A
Pranešimo Nr. 2975707

Įregistravimo data: 2013-11-19. Vadovas: KRISTINA PAŽĖRIENĖ, Direktorė.

- - -

UAB "Gudrūs sprendimai", kodas 303191179
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Akademijos mstl. Jaunimo g. 4-308
Pranešimo Nr. 2975708

Įregistravimo data: 2013-11-19. Vadovas: EMONAS MACIULEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Anorga", kodas 303191211
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-324 Puslapis 18

Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Turgaus g. 29-13
Pranešimo Nr. 2975709

Įregistravimo data: 2013-11-19. Vadovas: IRMA PLUŠČAUSKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

Viešoji įstaiga "Nuotykiai tau", kodas 303191250
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 6-26
Pranešimo Nr. 2975710

Įregistravimo data: 2013-11-19. Vadovas: JONAS ČEPKAUSKAS, Direktorius.

- - -

UAB "Prosolida", kodas 303187309
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Vingių g. 16
Pranešimo Nr. 2975711

Įregistravimo data: 2013-11-19. Vadovas: VIKTOR KURDENKOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Uždaroji akcinė bendrovė "SESUTĖS", kodas 123797481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vokiečių g. 1
Pranešimo Nr. 2975645

Išregistravimo data: 2013-11-19. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Interfilas", kodas 124188412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Metalo g. 3F
Pranešimo Nr. 2975648

Išregistravimo data: 2013-11-19. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

M. Bičinskienės individuali įmonė, kodas 125223371
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 196-47
Pranešimo Nr. 2975651

Išregistravimo data: 2013-11-19. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Artūro Narbuto įmonė, kodas 133319864
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 268-26
Pranešimo Nr. 2975653

Išregistravimo data: 2013-11-19. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-324 Puslapis 19

R. Tarasevičiaus ir V. Žegunio individuali įmonė, kodas 140539921
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žvejų g. 19-5
Pranešimo Nr. 2975655

Išregistravimo data: 2013-11-19. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VALIKEDA", kodas 241586960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Meistrų g. 16
Pranešimo Nr. 2975658

Išregistravimo data: 2013-11-19. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

S. Vainienės įmonė, kodas 147521096
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Danutės g. 10
Pranešimo Nr. 2975663

Išregistravimo data: 2013-11-19. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

S. Sendrausko firma "Termos", kodas 152439868
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Sodų g. 36-21
Pranešimo Nr. 2975665

Išregistravimo data: 2013-11-19. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gavaitis ir Evelina", kodas 155498640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Ignalinos m. Atgimimo g. 37
Pranešimo Nr. 2975666

Išregistravimo data: 2013-11-19. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Naujoji statyba", kodas 159758975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Neveronių k. Alytaus g. 12
Pranešimo Nr. 2975668

Išregistravimo data: 2013-11-19. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

A. Jonuševičiaus prekybos įmonė, kodas 164136793
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Kaštonų aklg. 10
Pranešimo Nr. 2975676

Išregistravimo data: 2013-11-19. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Švenčionių rajono savivaldybės administracijos Švietimo skyrius, kodas 188766875



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-324 Puslapis 20

Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionių m. Vilniaus g. 19
Pranešimo Nr. 2975678

Išregistravimo data: 2013-11-19. Išregistravimo priežastis: Juridinio asmens, filialo, atstovybės išregistravimas.

- - -

ŽŪB "Torapus", kodas 300502080
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Žemaitės g. 143
Pranešimo Nr. 2975680

Išregistravimo data: 2013-11-19. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "SVĖDASTA", kodas 300071406
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švyturio g. 12-3
Pranešimo Nr. 2975682

Išregistravimo data: 2013-11-19. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Marimanas", kodas 300618245
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Saulėtekio g. 3
Pranešimo Nr. 2975684

Išregistravimo data: 2013-11-19. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB Elit Baltic, kodas 301744909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 3
Pranešimo Nr. 2975687

Išregistravimo data: 2013-11-19. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Jagtekas Baltija", kodas 301881676
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 2975688

Išregistravimo data: 2013-11-19. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

Uždaroji akcinė bendrovė "Dangovė", kodas 121494813
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 55-50
Pranešimo Nr. 2975144

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko;
vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-324 Puslapis 21

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir patikslintų vadovo duomenų bei įstatų
įregistravimo (2005-01-20); Įstatai (2005-01-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2005-01-20);
Registravimo pažymėjimo originalas (2005-01-20); Įstatai; Prašymas / Dėl vadovo duomenų įregistravimo; Įstatai;
Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "Daidenta", kodas 134452554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 53
Pranešimo Nr. 2975145

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-19
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. D. Pranevičienės stomatologinė firma); veiklos
tikslų; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; vienasmenio
atstovavimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkytos UAB, vadovo ir akcininko įregistravimo
(2013-11-18); Įstatai (2013-11-18); Akcininkų sąrašas (2013-11-18).

- - -

UAB "AMS Projektai", kodas 125654980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Paberžės k.
Pranešimo Nr. 2975146

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2013-11-13); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2013-11-08 (2013-11-13).

- - -

"KOSMETIKOS PASAULIS LT", UAB, kodas 302577434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 99
Pranešimo Nr. 2975147

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2013-11-05); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2013-10-26 (2013-11-05).

- - -

UAB "FLAGMAN", kodas 300506591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eigulių g. 11-1
Pranešimo Nr. 2975148

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-19
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-11-14); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-11-14); Akcininkų sąrašas (2013-11-14).

- - -

UAB "VETRANA", kodas 302838197
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Baltupio g. 47-25



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-324 Puslapis 22

Pranešimo Nr. 2975149

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-19
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-11-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-11-07); Akcininkų sąrašas (2013-11-07).

- - -

UAB "Swedspan Girių Bizonas", kodas 165746963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. Gedimino g. 1
Pranešimo Nr. 2975150

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-19
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo registravimo (2013-11-14); Valdybos
sprendimas / Dėl vadovo atleidimo ir naujo skyrimo (2013-11-14).

- - -

UAB "Glorinta", kodas 303147371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 2975151

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-19
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-11-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-11-19); Įgaliojimas (2013-11-19); Užsienio asmens pasas
(2013-11-19).

- - -

VšĮ "Mūsų vėliavos", kodas 303088407
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Totorių g. 30-14
Pranešimo Nr. 2975152

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-19
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-11-14); Savininko
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-11-14).

- - -

UAB "Taurus verslas", kodas 126184081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 2975153

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2013-11-14); Teismo nutartis / Lietuvos apeliacinio teismo nutartis palikti nepakeistą 2013-10-22 Vilniaus apygardos
teismo nutartį (2013-11-14); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2013-10-22 (2013-11-14).

- - -

UAB "Kersida", kodas 302644096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-324 Puslapis 23

Pranešimo Nr. 2975154

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-11-19).

- - -

UAB "Švarus miestas", kodas 303178477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 2975155

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-19
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-11-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-11-13); Akcininkų sąrašas (2013-11-13).

- - -

UAB "FMS LIETUVA", kodas 300615270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 1A
Pranešimo Nr. 2975156

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2006-10-11).

- - -

UAB Indų parduotuvė, kodas 303185016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 2975157

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-19
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-11-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-11-14); Akcininkų sąrašas (2013-11-14);
Užsienio asmens pasas (2013-11-14).

- - -

G. Sungailienės veterinarinių paslaugų įmonė, kodas 153025158
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Ventos m. Žemaičių g. 50
Pranešimo Nr. 2975158

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2013-11-15).

- - -

UAB "Makrum", kodas 302932472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 55
Pranešimo Nr. 2975159

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-324 Puslapis 24

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-12-12 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-11-19).

- - -

UAB "Devio prekyba", kodas 303187362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 2975160

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-19
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-11-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-11-14); Akcininkų sąrašas (2013-11-14);
Užsienio asmens pasas (2013-11-14).

- - -

UAB "TROJOS TURAS", kodas 300091088
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Ševčenkos g. 16A
Pranešimo Nr. 2975161

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pažyma apie laikiną pavadinimo įtraukimą (2005-02-18).

- - -

UAB "IT projektai", kodas 300032022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mokslininkų g. 2A
Pranešimo Nr. 2975162

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų įregistravimo
(2013-11-18); Įstatai (2013-11-18); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų
patvirtinimo (2013-11-18).

- - -

UAB "MD industry", kodas 300602020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 2975163

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-11-15);
Įgaliojimas (2013-11-15); Akcininkų sąrašas (2013-11-15).

- - -

UAB "Konica Minolta Baltia", kodas 110042632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16A
Pranešimo Nr. 2975164

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-324 Puslapis 25

- - -

Lietuvos, Latvijos, Estijos, Baltarusijos ir Rusijos akcinė bendrovė "BALTAGROBIRŽA", kodas 110405635
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Draugystės g. 20
Pranešimo Nr. 2975165

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

AB "SEB lizingas", kodas 123051535
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saltoniškių g. 12
Pranešimo Nr. 2975166

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "SEB lizingas" Marijampolės atstovybė, kodas 151469723
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Vytauto g. 11
Pranešimo Nr. 2975167

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "SEB lizingas" Alytaus atstovybė, kodas 150154799
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Pulko g. 4
Pranešimo Nr. 2975168

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Versmeka", kodas 302548518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 2975169

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2013-11-13); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-11-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2013-11-13).

- - -

Butų savininkų bendrija "Giedra", kodas 165376962
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. Jaunimo g. 11
Pranešimo Nr. 2975170

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; įgaliotinių susirinkimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-324 Puslapis 26

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-11-14); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl valdytojo atleidimo iš pareigų ir naujo valdytojo rinkimų (2013-11-14).

- - -

UAB "Vamireh", kodas 302672505
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2975171

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-11-14).

- - -

UAB Lanieda, kodas 302657916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2975172

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-11-14).

- - -

UAB LK GRŪDAI, kodas 302657834
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2975173

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-11-14).

- - -

UAB STAP GROUP, kodas 302677370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2975174

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-11-14).

- - -

UAB "SAM traiding", kodas 302609978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 111-35
Pranešimo Nr. 2975175

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-19
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-11-14);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-11-14).

- - -

UAB "Soporsa", kodas 303164381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-324 Puslapis 27

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2975176

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Jurijaus Grigorjevo individuali įmonė, kodas 173211241
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Aukštaičių g. 10-35
Pranešimo Nr. 2975177

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai;
finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų ir pakeistų duomenų įregistravimo
(2013-11-14); Nuostatai (2013-11-14); Savininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir nuostatų patvirtinimo
(2013-11-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TESINITA", kodas 142154194
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 45-9
Pranešimo Nr. 2975178

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-19
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2013-11-14);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2013-11-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
atleidimo (2013-11-14).

- - -

Svėdasų bendruomenė, kodas 301734092
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Svėdasų mstl. B. Buivydaitės a. 1-4
Pranešimo Nr. 2975179

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pirmininko ir tarybos pakeitimo įregistravimo
(2013-11-19); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko ir tarybos (2013-11-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Eiginta", kodas 133437510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. M. Gimbutienės g. 3
Pranešimo Nr. 2975180

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-19
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-11-18); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2013-11-18).

- - -

Viešoji įstaiga "Balsių poilsiavietė", kodas 302332748
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Balsių k. 2
Pranešimo Nr. 2975181



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-324 Puslapis 28

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB VAKARŲ TECHNINĖ TARNYBA, kodas 142174649
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 180
Pranešimo Nr. 2975182

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Motorfly", kodas 302541071
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 42
Pranešimo Nr. 2975183

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-11-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Trinas", kodas 134784955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 281-415
Pranešimo Nr. 2975184

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-11-18).

- - -

UAB "SETRANSA", kodas 225434330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemynos g. 10-90
Pranešimo Nr. 2975185

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-19
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-11-15);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-11-15).

- - -

UAB Restika, kodas 302624154
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2975186

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-11-13).

- - -

UAB "Kataustra", kodas 302476606



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-324 Puslapis 29

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Račkūnų k. Beržų g. 2
Pranešimo Nr. 2975187

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-19
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-11-13); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-11-13).

- - -

UAB Tolay Khan traders, kodas 302648995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2975188

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-11-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ESLA", kodas 123540775
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių pl. 26
Pranešimo Nr. 2975189

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2013-11-15); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2013-10-23 (2013-11-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Marių aidas", kodas 135495932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Rasos g. 10
Pranešimo Nr. 2975190

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-11-15).

- - -

UAB "Ekologiška energija", kodas 303191236
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Žukausko g. 6-40
Pranešimo Nr. 2975191

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SIGAIDA", kodas 223623250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Koklių g. 29
Pranešimo Nr. 2975192

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-324 Puslapis 30

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo;
akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2005-05-09); Registravimo pažymėjimo originalas
(2005-05-09); Įstatai.

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Žagienė", kodas 168941071
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Pažagienių k. 24-6
Pranešimo Nr. 2975193

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-19
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; teisinė forma pagal ck 2.105 str.; valdybos pirmininko; finansinių metų; keitėsi
vadovas.

- - -

Informacinės visuomenės plėtros komitetas prie Susisiekimo ministerijos, kodas 188772433
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 7
Pranešimo Nr. 2975194

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-19
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-11-14); Savininko
teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-11-14); Savininko teises ir
pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo atšaukimo (2013-11-14).

- - -

UAB "Fotoras", kodas 303152443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. P. Cvirkos g. 62-50
Pranešimo Nr. 2975195

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2013-11-15);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-11-15); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2013-11-15).

- - -

UAB "Protingi sprendimai", kodas 126327871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sėlių g. 3A
Pranešimo Nr. 2975196

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-19
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-11-19); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-11-14).

- - -

UAB "Trakų nekilnojamasis turtas", kodas 302610845
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 42-51
Pranešimo Nr. 2975197

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-324 Puslapis 31

Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-11-19).

- - -

UAB S.V.A Car, kodas 303038297
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 2975198

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-11-15); Įgaliojimas (2013-11-15).

- - -

UAB "PlasticPack", kodas 303176711
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kernavės g. 29-1
Pranešimo Nr. 2975199

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Vilsanda" ir partneriai, kodas 300069526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Metalo g. 4
Pranešimo Nr. 2975200

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Balt & Co, kodas 302632788
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 2975201

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-11-19).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "VILNIAUS RIEDMĖ", kodas 125464479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Granito g. 11
Pranešimo Nr. 2975202

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Bendra Lietuvos-Olandijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "VTEX", kodas 210012070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Nočios g. 16-10
Pranešimo Nr. 2975203



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-324 Puslapis 32

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Vadoklių agrocentras", kodas 301011611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Užnerio g. 15
Pranešimo Nr. 2975204

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-06-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-11-19).

- - -

Žemės ūkio bendrovių asociacija "Stambus ūkis", kodas 300581850
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 2975205

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "OFNIS", kodas 125409995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 29
Pranešimo Nr. 2975206

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

IĮ "Innovative Systems and Technologies", kodas 303190593
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 10-52
Pranešimo Nr. 2975207

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Užsienio asmens pasas (2013-11-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Karkazai", kodas 134257248
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sąnašos g. 34
Pranešimo Nr. 2975208

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-11-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-324 Puslapis 33

IĮ "M-Connect LT", kodas 303190910
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 10-52
Pranešimo Nr. 2975209

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Užsienio asmens pasas (2013-11-18).

- - -

UAB "Instaliacijos", kodas 301560738
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 6-10
Pranešimo Nr. 2975210

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir buveinės adreso pakeitimo įregistravimo
(2013-11-15); Įstatai (2013-11-15); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo ir buveinės adreso
pakeitimo (2013-11-15).

- - -

UAB "Imperora", kodas 303166934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 2975211

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-19
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-11-15); Prašymas (2013-11-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-11-15); Akcininkų
sąrašas (2013-11-15); Užsienio asmens pasas (2013-11-15).

- - -

UAB "GRESSUS", kodas 300665953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Nidos g. 13-30
Pranešimo Nr. 2975212

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-11-19);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-11-19); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-11-19).

- - -

AB "BLRT Grupp Invest", kodas 122604723
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Granito g. 10
Pranešimo Nr. 2975213

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Įgaliojimas (2005-05-02); Įgaliojimas (2004-12-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-324 Puslapis 34

- - -

UAB "SEB lizingas" Klaipėdos atstovybė, kodas 141807888
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. S. Daukanto g. 3
Pranešimo Nr. 2975214

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "RMAN", kodas 301160530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Dobkevičiaus g. 6
Pranešimo Nr. 2975215

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2013-11-14); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2013-11-08 (2013-11-14).

- - -

"Stapra", UAB, kodas 303190305
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Melekonių k. Svajonės 1-oji g. 34
Pranešimo Nr. 2975216

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Stogų vinys", kodas 145549855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Vijolių k. Novatorių g. 8A
Pranešimo Nr. 2975217

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-19
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos
vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl duomenų pakeitimų įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "Bitera", kodas 303190981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 24-44
Pranešimo Nr. 2975218

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB COLCHIDA, kodas 302632674
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2975219

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-324 Puslapis 35

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-11-14).

- - -

UAB "Ellada", kodas 302673952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2975220

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-11-14).

- - -

UAB "SALPRONĖ", kodas 160419299
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Neveronių k. Daržų g. 9
Pranešimo Nr. 2975221

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Žalias miškas", kodas 158979910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Pašulių k.
Pranešimo Nr. 2975222

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Oriona", kodas 303050132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Prūsų g. 14-62
Pranešimo Nr. 2975223

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-19
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-11-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-11-14); Akcininkų sąrašas (2013-11-14).

- - -

UAB "Aimanta", kodas 300065093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Girbutkių k.
Pranešimo Nr. 2975224

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2004-10-20).

- - -

VILNIAUS 1-ASIS SOROPTIMISČIŲ KLUBAS, kodas 193185213
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Strazdelio g. 4-4
Pranešimo Nr. 2975225



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-324 Puslapis 36

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-19
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-11-19); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-11-13).

- - -

UAB "Verslija", kodas 303135006
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 2975226

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-19
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl 2013-10-21 sprendimo panaikinimo, įstatinio kapitalo didinimo,
naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2013-11-18).

- - -

UAB "Idėjų ritmas", kodas 303085489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 2975227

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-11-18).

- - -

R. Jagelavičiaus firma, kodas 234123830
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Dubysos g. 10
Pranešimo Nr. 2975228

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-19
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-11-18).

- - -

E. Baranausko individuali įmonė, kodas 134178637
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šakių g. 15-1
Pranešimo Nr. 2975229

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-19
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-11-18).

- - -

Danutės Dovidaitienės įmonė, kodas 175805723
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Valakų k.
Pranešimo Nr. 2975230

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-19
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Danutės Dovydaitienės įmonė); buveinės adreso; veiklos rūšys;
savininko; likvidatoriaus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-324 Puslapis 37

Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-11-18); Prašymas / Dėl pavadinimo pakeitimo; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Everida", kodas 134449049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Liškiavos g. 8
Pranešimo Nr. 2975231

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančios bendrovės teisinio statuso
įregistravimo (2013-11-14); Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo; įsiteisėjimo data 2013-11-12 (2013-11-14).

- - -

UAB "Business Partner Group", kodas 301462589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. R. Kalantos g. 49
Pranešimo Nr. 2975232

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2013-11-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Įrąža", kodas 133119625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. M. Daukšos g. 37-8
Pranešimo Nr. 2975233

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "VYTARO TRANSPORTAS", kodas 110634420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 151
Pranešimo Nr. 2975234

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2013-11-15); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-11-15); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2013-11-15).

- - -

UAB "Bacatus", kodas 303191161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 2975235

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Palatinas", kodas 302626269
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-324 Puslapis 38

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2975236

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-11-13).

- - -

UAB NEW RAUF SILK CENTRE, kodas 302649410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2975237

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-11-14).

- - -

UAB VIEWRCH, kodas 302649435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2975238

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-11-14).

- - -

UAB "Mateva", kodas 303187184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Barskūnų k. Mokyklos g. 21
Pranešimo Nr. 2975239

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-19
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-11-15); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-11-15); Įgaliojimas (2013-11-15); Akcininkų sąrašas
(2013-11-15); Užsienio asmens pasas (2013-11-15).

- - -

UAB "Leviosa", kodas 303175399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 2975240

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-19
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-11-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-11-12); Akcininkų sąrašas (2013-11-12).

- - -

"Zaltusa", UAB, kodas 303163870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Pietario g. 8-54
Pranešimo Nr. 2975241

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-324 Puslapis 39

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-11-15); Įstatai (2013-11-15).

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "GILUŽIS", kodas 301674040
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gilužio g. 6-23
Pranešimo Nr. 2975242

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; revizoriaus; revizijos komisijos; valdybos pirmininko; Ginčų
nagrinėjimo komisijos; revizijos komisijos narių skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, vadovo, valdybos pirmininko ir narių duomenų
įregistravimo (2013-11-14); Įstatai (2013-11-14); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių
išrinkimo bei įstatų patvirtinimo (2013-11-14).

- - -

Ž. Švabauskienės firmos "ŽISTRITA" Panevėžio filialas, kodas 148061067
Teisinė forma: Individualios įmonės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Vasario 16-osios g. 5
Pranešimo Nr. 2975243

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-19
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. ); buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl pavadinimo pakeitimo įregistravimo; Prašymas / Dėl buveinės adreso pakeitimo
įregistravimo; Prašymas / Dėl individualios įmonės filialo įregistravimo.

- - -

Akmenės rajono savivaldybės kultūros centras, kodas 188213974
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. Nepriklausomybės al. 25
Pranešimo Nr. 2975244

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Draugystė", kodas 168942216
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Bernatonių k. Draugystės g. 5-3
Pranešimo Nr. 2975245

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-19
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; finansinių metų; keitėsi vadovas.

- - -

MB "Eiringės inovacija", kodas 135057478
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vilniaus g. 25A-1
Pranešimo Nr. 2975246

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-19
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Eiringės inovacija"); veiklos tikslų; teisinio
statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkytos MB, vadovo įregistravimo (2013-11-18);
Nuostatai (2013-11-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-324 Puslapis 40

DNSB Pušyno g. 19, Karmėlava, kodas 301536840
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Karmėlavos mstl. Pušyno g. 19-14
Pranešimo Nr. 2975247

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-19
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2013-11-08); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko rinkimo (2013-11-08).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Šiltnamių 8", kodas 260005210
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Neveronių k. Šiltnamių g. 8
Pranešimo Nr. 2975248

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-19
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo registravimo (2013-11-13); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko rinkimo (2013-11-13).

- - -

UAB "Gorana", kodas 302020570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Čižiūnų k. Žaliupio g. 6-3
Pranešimo Nr. 2975249

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-19
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų pakeitimų įregistravimo
(2013-11-13); Vienintelio akcininko sprendimas (2013-11-13); Akcininkų sąrašas (2013-11-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AČIŪ", kodas 121717173
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 16-43
Pranešimo Nr. 2975250

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2004-01-01 iki 2004-12-31
2004 m. metinė finansinė atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2003-01-01 iki 2003-12-31 2003 m. metinė finansinė atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2004-01-01 iki 2004-12-31 2004 m. metinė finansinė atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2003-01-01 iki 2003-12-31 2003 m. metinė finansinė atskaitomybė;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-12-27); Registravimo pažymėjimo originalas
(2004-12-27); Įstatų pakeitimai; Įstatai; Įstatų pakeitimai; Įstatai; Prašymas / Dėl vadovo duomenų įregistravimo; Įstatai;
Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "Pernod Ricard Lietuva", kodas 300107973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mėnulio g. 7
Pranešimo Nr. 2975251

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-07-01 iki 2013-06-30 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-324 Puslapis 41

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012/2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2013-11-19).

- - -

UAB "Tarukas", kodas 303166852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2975252

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

"Logotransa", UAB, kodas 303183887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 13
Pranešimo Nr. 2975253

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-11-19).

- - -

SOLINERA, UAB, kodas 302690485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 247
Pranešimo Nr. 2975254

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "ŠEŠI LAISVĖS LAIPSNIAI", kodas 125937028
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 14-24
Pranešimo Nr. 2975255

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-11-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tėviškės keliai", kodas 133995216
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. Vienybės g. 28
Pranešimo Nr. 2975256

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-19
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko keitimo įregistravimo (2013-11-13);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2013-11-13); Akcininkų sąrašas (2013-11-13).

- - -

Raseinių miškų urėdija, kodas 172428256
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Norgėlų k. Akacijų g. 1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-324 Puslapis 42

Pranešimo Nr. 2975257

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-19
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos keitimo įregistravimo (2013-11-13);
Įsakymas / Dėl valdybos keitimo (2013-11-13).

- - -

Viktoro Vasiljevo įmonė, kodas 134826614
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laimos g. 5-7
Pranešimo Nr. 2975258

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamos įmonės teisinio statuso įregistravimo
(2013-11-18); Savininko sprendimas / Dėl likvidavimo (2013-11-18).

- - -

UAB "Worldinfocom", kodas 303127529
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2975259

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-19
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-11-18); Įstatai (2013-11-18);
Akcininkų sąrašas (2013-11-18).

- - -

ŽŪB "Bučiūnai", kodas 157560083
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Bučiūnų k.
Pranešimo Nr. 2975260

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-19
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-11-19); Visuotinio
narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-11-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MINTIES VINGIAI", kodas 148179560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Šilagalio k. Šviesos g. 6
Pranešimo Nr. 2975261

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2013-11-13);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-11-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2013-11-13); Akcininkų sąrašas (2013-11-13).

- - -

UAB "ALVITELA", kodas 302667084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2975262



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-324 Puslapis 43

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-11-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Okseta", kodas 161410513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Žibuoklių g. 22
Pranešimo Nr. 2975263

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-19
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-11-18).

- - -

UAB "Startakas", kodas 303184971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2975264

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-19
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-11-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-11-13); Akcininkų sąrašas (2013-11-13);
Užsienio asmens pasas (2013-11-13).

- - -

UAB "KMAD", kodas 300887007
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 56
Pranešimo Nr. 2975265

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio teisinio statuso įregistravimo
(2013-11-15); Įgaliojimas (2013-11-15); Teismo nutartis / Teismo nutartis įsiteisėjo 2012-09-28 (2013-11-15).

- - -

UAB G.vine Kaunas, kodas 133663915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Raštikio g. 26
Pranešimo Nr. 2975266

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-19
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-11-18).

- - -

V. Stratijčiuk ūkinė, komercinė ir prekybos firma "Tonus", kodas 173030127
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Stoties g. 17
Pranešimo Nr. 2975267

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-324 Puslapis 44

Uždaroji akcinė bendrovė "VAKARŲ PULSAS", kodas 142159017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Rambyno g. 7-64
Pranešimo Nr. 2975268

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio
atstovavimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-10-12); Registravimo pažymėjimo originalas
(2004-10-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2003-10-14); Pranešimas / Apie vadovo pakeitimą
(2003-10-14); Prašymas / Prašymas dėl naujo registravimo pažymėjimo išdavimo; Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl akcijų perleidimo ir rejestro tvarkytojo pakeitimo; Registravimo pažymėjimo originalas; Steigimo aktas; Įstatai.

- - -

VšĮ "Artsfera", kodas 303191072
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Birželio 23-iosios g. 1-19
Pranešimo Nr. 2975269

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

Akcinė bendrovė "VILNIAUS SIGMA", kodas 120094990
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 2975270

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "City Capital Group", kodas 302483554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Blindžių g. 7-16
Pranešimo Nr. 2975271

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2013-11-15); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-11-15); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2013-11-15).

- - -

UAB "Garso kilpa", kodas 303187405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2975272

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-19
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-11-15); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-11-15); Akcininkų sąrašas (2013-11-15).

- - -

Viešoji įstaiga "Gerumo sala", kodas 302688210
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Danės g. 23-24



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-324 Puslapis 45

Pranešimo Nr. 2975273

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo teisinio statuso įregistravimo
(2013-11-14); Dalininkų sprendimas / Dėl viešosios įstaigos likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo (2013-11-14).

- - -

UAB "Andzejevski", kodas 303191122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aidukaičių g. 29
Pranešimo Nr. 2975274

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Dapsilis", kodas 303191147
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 2975275

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "LEOKADA", kodas 125058585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Ševčenkos g. 15
Pranešimo Nr. 2975276

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-11-19).

- - -

Asociacija "Pavydų kaimo bendruomenė", kodas 302299472
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Pavydų k. Miško g. 2-1
Pranešimo Nr. 2975277

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-19
Pakeisti duomenys: kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2008-12-19).

- - -

"Netylėk" asociacija, kodas 302302769
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Paukščių tak. 2A-43
Pranešimo Nr. 2975278

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-324 Puslapis 46

No restriction, UAB, kodas 302948512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Filaretų g. 99A
Pranešimo Nr. 2975279

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Anikusos prekyba", kodas 303179376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vaikų g. 21-12
Pranešimo Nr. 2975280

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija Nr. 37, kodas 150031348
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Statybininkų g. 25-54
Pranešimo Nr. 2975281

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko;
valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-11-18); Įstatai (2013-11-18);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2013-11-18).

- - -

663-oji daugiabučių namų savininkų bendrija, kodas 124805988
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Matulaičio a. 9-P2
Pranešimo Nr. 2975282

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; revizijos komisijos; valdybos pirmininko;
revizijos komisijos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko, valdybos narių duomenų
ir įstatų įregistravimo (2013-11-14); Įstatai (2013-11-14); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos
pirmininko, valdybos nario išrinkimo ir įstatų patvirtinimo (2013-11-14).

- - -

UAB "Miesto dviratis", kodas 303059900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Pašerinės k. 4
Pranešimo Nr. 2975283

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko, vadovo duomenų ir buveinės adreso
pakeitimo įregistravimo (2013-11-14); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-11-14);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-11-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2013-11-14); Akcininkų sąrašas (2013-11-14).

- - -

Ž. Dailydienės firma "NAMOLITA", kodas 223318430
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-324 Puslapis 47

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 96A
Pranešimo Nr. 2975284

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-19
Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės).

- - -

UAB "MAWI INVEST", kodas 303047848
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 2975285

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-19
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-11-12); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-11-12).

- - -

UAB "Žaidimų dėžė", kodas 303188311
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 146-3
Pranešimo Nr. 2975286

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2013-11-15);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-11-15); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2013-11-15).

- - -

Raginėnų g. 11-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148373818
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Raginėnų g. 11
Pranešimo Nr. 2975287

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; įgaliotinių susirinkimo; valdybos
pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo (2013-11-15);
Įstatai (2013-11-15); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo, pirmininko ir valdybos rinkimų
(2013-11-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kašgarija", kodas 155599486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Taikos pr. 72B-2
Pranešimo Nr. 2975288

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; administratoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "restruktūrizuojamas" atšaukimo
įregistravimo (2013-11-15); Įgaliojimas (2013-11-15); Teismo nutartis (2013-11-15); Teismo nutartis / Teismo nutarties
įsiteisėjimo data - 2013-10-29 (2013-11-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUGMA", kodas 140051427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Vydmantų k. Palangos pl. 5



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-324 Puslapis 48

Pranešimo Nr. 2975289

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "TeleTower", kodas 302453251
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitės g. 15
Pranešimo Nr. 2975290

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-19
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Užsienio valstybės registro išrašas (2013-11-19); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl
vadovo duomenų įregistravimo (2013-10-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-10-30).

- - -

UAB "ProBioSanus", kodas 302733890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 10
Pranešimo Nr. 2975291

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-19
Pakeisti duomenys: valdybos; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-11-14); Įstatai (2013-11-14);
Pranešimas / Dėl valdybos narių atsistatydinimo (2013-11-14).

- - -

NT Valdos, UAB, kodas 300634954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geologų g. 16
Pranešimo Nr. 2975292

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-11-18).

- - -

139-oji butų savininkų bendrija, kodas 135320566
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 126
Pranešimo Nr. 2975293

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų, vadovo duomenų
įregistravimo, paramos gavėjo statuso suteikimo (2013-11-15); Įstatai (2013-11-15); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl įstatų tvirtinimo, pirmininko rinkimų (2013-11-15).

- - -

Sodininkų bendrija "Vilija", kodas 300071235
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 111-3
Pranešimo Nr. 2975294

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-324 Puslapis 49

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių
susirinkimo; revizoriaus; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko išrinkimo bei įstatų
patvirtinimo (2004-11-29); Įstatai (2004-11-29); Įstatai; Potvarkis / Vilniaus miesto valdybos potvarkis dėl sodininkų
bendrijų įstatų registravimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Litagros grūdai", kodas 300004521
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 173
Pranešimo Nr. 2975295

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-19
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-11-08);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-11-08); Įgaliojimas (2013-11-08).

- - -

UAB "IMONDESIMA", kodas 300149463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 88
Pranešimo Nr. 2975296

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-19
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-11-08);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-11-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Setta Baltica", kodas 122042736
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Konarskio g. 20-33
Pranešimo Nr. 2975297

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos
vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įstatų ir vadovo duomenų įregistravimo; Įstatai; Įstatų pakeitimai; Prašymas / Dėl juridinio
asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "Top logistics", kodas 300666005
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2975298

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2013-11-19); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-11-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2013-11-19).

- - -

UAB "Lanerona", kodas 303160066
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 2975299



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-324 Puslapis 50

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-19
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-11-15); Akcininkų
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-11-15); Akcininkų sąrašas (2013-11-15); Užsienio asmens pasas (2013-11-15).

- - -

UAB "Šilumos sistemų inžinerija", kodas 302772772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jonažolių g. 17-10
Pranešimo Nr. 2975300

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2013-11-18); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2013-11-18).

- - -

UAB "Statarta", kodas 300054061
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vairo g. 6
Pranešimo Nr. 2975301

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KAM", kodas 300606976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Skaidiškių k. Rudaminos g. 1A
Pranešimo Nr. 2975302

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-19
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-11-07); Akcininkų
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-11-07); Akcininkų sąrašas (2013-11-07).

- - -

UAB "ADLEX statyba", kodas 302337880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 23
Pranešimo Nr. 2975303

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis priimti ieškinį dėl restruktūrizavimo bylos iškėlimo
(2013-11-15).

- - -

IĮ "Mariia company", kodas 303190928
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 10-52
Pranešimo Nr. 2975304

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Užsienio asmens pasas (2013-11-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-324 Puslapis 51

IĮ "Modern Car", kodas 303191097
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 10-52
Pranešimo Nr. 2975305

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Užsienio asmens pasas (2013-11-18).

- - -

VšĮ "Claviola", kodas 302892921
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Daukšos g. 3E-9
Pranešimo Nr. 2975306

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2013-11-18);
Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-11-18); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2013-11-18).

- - -

UAB "BPT Asset Management", kodas 300022971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gynėjų g. 16
Pranešimo Nr. 2975307

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-11-12); Įstatai (2013-11-12);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2013-11-12); Įgaliojimas (2013-11-12).

- - -

Babravičiaus firma "Gėlių vaivorykštė", kodas 121833683
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dūkštų g. 6-14
Pranešimo Nr. 2975308

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-19
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Savininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų ir nuostatų patvirtinimo (2013-11-15); Pranešimas / Dėl
priimto sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2013-11-15).

- - -

UAB "KINGO CONSULT BALTIC", kodas 300130445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 178-33
Pranešimo Nr. 2975309

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-11-19);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-11-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-324 Puslapis 52

"Belaidės technologijos", UAB, kodas 302585281
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 82B-68
Pranešimo Nr. 2975310

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-11-19).

- - -

UAB "Konica Minolta Baltia" Klaipėdos filialas, kodas 111696738
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žvejų g. 9
Pranešimo Nr. 2975311

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "SEB lizingas" Panevėžio atstovybė, kodas 148437135
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ukmergės g. 20
Pranešimo Nr. 2975312

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "SEB lizingas" Kauno atstovybė, kodas 135450296
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 82/ Maironio g. 17
Pranešimo Nr. 2975313

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

S. Kibarto įmonė, kodas 148530276
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Statybininkų g. 34-45
Pranešimo Nr. 2975314

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2013-11-18); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo, likvidatoriaus paskyrimo (2013-11-18).

- - -

UAB "SEB lizingas" Utenos atstovybė, kodas 300036412
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Utenio a. 15
Pranešimo Nr. 2975315

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-324 Puslapis 53

- - -

UAB "Gridera", kodas 300555414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tomo g. 22
Pranešimo Nr. 2975316

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-11-19).

- - -

UAB Greeners, kodas 302918234
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Filaretų g. 99A
Pranešimo Nr. 2975317

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2013-11-18).

- - -

UAB LRS Energija, kodas 302666192
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2975318

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-11-14).

- - -

UAB "Elemedas", kodas 303169414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2975319

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-19
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-11-18); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-11-18).

- - -

UAB "Rezus.lt", kodas 302433494
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. J. Šliūpo g. 30D
Pranešimo Nr. 2975320

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-11-19).

- - -

Akcinė bendrovė "GVK", kodas 121287348



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-324 Puslapis 54

Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 84
Pranešimo Nr. 2975321

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-10-05).

- - -

Akcinė bendrovė "Ermeda", kodas 120077012
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rasų g. 39
Pranešimo Nr. 2975322

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Rondus", kodas 303190892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2975323

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Prano Kraujalio įmonė "RATAURA", kodas 148083868
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Klaipėdos g. 60
Pranešimo Nr. 2975324

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2013-11-18); Savininko sprendimas / Dėl įmonės pertvarkymo į UAB, įstatų patvirtinimo, vadovo paskyrimo
(2013-11-18).

- - -

UAB "IRAKLITA", kodas 148521640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Respublikos g. 38
Pranešimo Nr. 2975325

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-11-19).

- - -

UAB "Alpha Baltic Vilnius", kodas 302459592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Stuokos-Gucevičiaus g. 9-10
Pranešimo Nr. 2975326

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-19
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-324 Puslapis 55

Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-11-18); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų
įregistravimo (2013-11-13); Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-11-13); Užsienio asmens pasas
(2013-11-13).

- - -

UAB "Gėrimų komercija", kodas 303190967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 13
Pranešimo Nr. 2975327

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Ninja Cargo", kodas 302668649
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2975328

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-11-14).

- - -

UAB RAUF SILK CENTRE, kodas 302676215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2975329

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-11-14).

- - -

MB "Baltos avys", kodas 303191026
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Franko g. 12-10
Pranešimo Nr. 2975330

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB LINHER, kodas 302677388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2975331

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-11-14).

- - -

UAB "SEPTIMUM", kodas 302324160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2975332



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-324 Puslapis 56

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Tidėja", kodas 300570455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 290-43
Pranešimo Nr. 2975333

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus; bankroto administratoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2013-11-14); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2013-11-08 (2013-11-14).

- - -

Trakų globos ir socialinių paslaugų centras, kodas 181394365
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Birutės g. 7
Pranešimo Nr. 2975334

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Impeksus", kodas 300151966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bukčių g. 11-5
Pranešimo Nr. 2975335

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Muitinės atstovas", kodas 300617638
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Palemono g. 171
Pranešimo Nr. 2975336

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-19
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko įregistravimo (2013-11-15); Akcininkų
sąrašas (2013-11-15); Įgaliojimas (2013-11-15).

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "PAJŪRIO RUGELIS", kodas 125174180
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Vanagupės g. 13
Pranešimo Nr. 2975337

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Nutarta Palangos miesto apylinkės teismo 2013-06-28 nutartį panaikinti. Ieškovų prašymą
dėl laikinųjų apsaugos priemonių taikymo atmesti (2013-11-18).

- - -

Venčkausko tikroji ūkinė bendrija "Obeltis", kodas 153635688



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-324 Puslapis 57

Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Butrimonių mstl.
Pranešimo Nr. 2975338

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas", likvidatoriaus duomenų
įregistravimo (2013-11-15); Tikrųjų narių sprendimas / Dėl teisinio statuso "likviduojamas", likvidatoriaus paskyrimo
(2013-11-15).

- - -

UAB "BILARO", kodas 300558691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvonų g. 11-20
Pranešimo Nr. 2975339

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB GV Group, kodas 302883420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 1
Pranešimo Nr. 2975340

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-19
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-11-15); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-11-15).

- - -

UAB "DEsino", kodas 302805788
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Nugalėtojų g. 22A
Pranešimo Nr. 2975341

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-19
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-11-15); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-11-15).

- - -

UAB BioLink LT, kodas 302626550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2975342

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-11-13).

- - -

UAB "AL SUBHAN TRADERS", kodas 302626739
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2975343

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-324 Puslapis 58

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-11-13).

- - -

UAB "Sudaina", kodas 302092541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 34-54
Pranešimo Nr. 2975344

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-11-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BRUKAS", kodas 120348143
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 187
Pranešimo Nr. 2975345

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2013-11-15); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2013-11-15 (2013-11-15).

- - -

UAB "Statybų darbai", kodas 302994381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 2975346

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-19
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo įregistravimo (2013-11-15);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2013-11-15); Akcininkų sąrašas (2013-11-15).

- - -

Asociacija "EXTREME LT", kodas 302316046
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gegužių g. 66-12
Pranešimo Nr. 2975347

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2008-10-08).

- - -

Sportinių šokių klubas "Milagras", kodas 301817759
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Lyros g. 32-16
Pranešimo Nr. 2975348

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-324 Puslapis 59

MB "Praktiškas dizainas", kodas 303191282
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 9-29A
Pranešimo Nr. 2975349

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Gintaro pasaulis", kodas 135789670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Užnerio g. 15
Pranešimo Nr. 2975350

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2013-06-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012/2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2013-11-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EDAUGA", kodas 125177671
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Būtingės g. 6
Pranešimo Nr. 2975351

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo teisinio statuso įregistravimo
(2013-11-14); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl bendrovės likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo
(2013-11-14); Akcininkų sąrašas (2013-11-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Prestižas", kodas 232860490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kaunakiemio g. 5
Pranešimo Nr. 2975352

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-11-18).

- - -

UAB VURALAS, kodas 303185297
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Lydos g. 58A-1
Pranešimo Nr. 2975353

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Užsienio asmens pasas (2013-11-19); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio
akcininko, vadovo duomenų įregistravimo (2013-11-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo
(2013-11-15); Įgaliojimas (2013-11-15); Akcininkų sąrašas (2013-11-15).

- - -

UAB "Turtingi ir garsūs", kodas 300608272
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-324 Puslapis 60

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltijos g. 14-13
Pranešimo Nr. 2975354

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-11-19).

- - -

UAB "Spronk", kodas 300648719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Galvydžio g. 5
Pranešimo Nr. 2975355

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-19
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Spronk NMR Consultancy"); veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-11-14); Įstatai (2013-11-14);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2013-11-14).

- - -

A. Venckienės IĮ "Venskalna", kodas 126220392
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Žadeikos g. 3-15
Pranešimo Nr. 2975356

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; savininko; tikrojo (-ųjų) nario (-ių); vienasmenio atstovavimo;
dalyvių skaičiaus sumažėjimas; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Nuostatai (2004-09-24); Tikrųjų narių sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2004-09-24); Registravimo
pažymėjimo originalas (2004-09-24); Pranešimas apie juridinio asmens dalyvių skaičiaus sumažėjimą mažiau nei leidžia
įstatymų leidžiamas minimumas (2004-05-12); Jungtinės veiklos sutartis.

- - -

UNIQUE EVENTS, UAB, kodas 302560075
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Juškonių k. Genių 2-oji g. 7
Pranešimo Nr. 2975357

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-19
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-11-13);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-11-13).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "TODIMAS", kodas 125327740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 70-50
Pranešimo Nr. 2975358

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Steigiamojo susirinkimo
protokolas; Įstatai.

- - -

UAB "Translogera", kodas 302637002



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-324 Puslapis 61

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Metalo g. 21-2
Pranešimo Nr. 2975359

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-19
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "GRANUSTA"); veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir buveinės adreso įregistravimo (2013-11-14);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo ir buveinės adreso pakeitimo (2013-11-14); Įstatai
(2013-11-14); Akcininkų sąrašas (2013-11-14).

- - -

UAB "VIPC Vilnius", kodas 126234374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 3
Pranešimo Nr. 2975360

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-11-19).

- - -

UAB "2 Verticals", kodas 303018953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 15-21
Pranešimo Nr. 2975361

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "BALTIC ANIMATION", kodas 125259773
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 2975362

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Įgaliojimas (2008-05-28).

- - -

UAB "Užupio skardis", kodas 300114277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Užupio g. 42-1
Pranešimo Nr. 2975363

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pažyma apie laikiną pavadinimo įtraukimą (2005-05-06).

- - -

UAB "ČIPUS", kodas 300068253
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Rungos g. 8
Pranešimo Nr. 2975364

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2006-06-29); Pažyma apie laikiną pavadinimo įtraukimą (2004-11-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-324 Puslapis 62

- - -

SOCIALINĖ SANTALKA "ATSPIRTIS", kodas 126407584
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Papilėnų g. 11-1
Pranešimo Nr. 2975365

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Asociacija "Žaliojo miško fondas", kodas 193076388
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 9-58
Pranešimo Nr. 2975366

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB EDMANTA, kodas 302517138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 46-14
Pranešimo Nr. 2975367

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2013-11-18);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-11-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2013-11-18).

- - -

UAB "Oranžinė grupė", kodas 302711196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 18
Pranešimo Nr. 2975368

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2013-11-18); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2013-11-15 (2013-11-18).

- - -

Švenčionių rajono savivaldybės administracija, kodas 188766722
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionių m. Vilniaus g. 19
Pranešimo Nr. 2975369

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-19
Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės).

- - -

UAB "BVN", kodas 136037382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 135B
Pranešimo Nr. 2975370



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-324 Puslapis 63

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-11-19).

- - -

Bendros Lietuvos-Olandijos įmonės uždarosios akcinės bendrovės "VTEX" filialas "VTEX Visoriai", kodas
300075319
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Akademijos g. 2
Pranešimo Nr. 2975371

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "LEGIO", kodas 300528513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 2975372

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Steigiamojo susirinkimo protokolas (2006-01-19).

- - -

Lietuvos sambo federacija, kodas 191927648
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitės g. 6
Pranešimo Nr. 2975373

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė korporacija "STAMEDA", kodas 121258072
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 81-1
Pranešimo Nr. 2975374

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis nutraukti 2013-06-21 nutartimi taikytą supaprastintą
bankroto procesą (2013-11-15).

- - -

UAB "PILOTUX trading", kodas 302458693
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kniaudiškių g. 22-1
Pranešimo Nr. 2975375

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-11-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-324 Puslapis 64

- - -

Akcinė bendrovė "Žeimena", kodas 178655741
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionių m. Lentupio g. 49
Pranešimo Nr. 2975376

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Meidus", kodas 303190853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2975377

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Prisikėlimas", kodas 302593495
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Balsių k.
Pranešimo Nr. 2975378

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-19
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-11-15);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2013-11-15).

- - -

UAB DATA DOG, kodas 302717199
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Geležinio Vilko g. 20-44
Pranešimo Nr. 2975379

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Laiptida", kodas 135931130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Neries krant. 2-63
Pranešimo Nr. 2975380

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2013-11-18).

- - -

"Leviuta", UAB, kodas 303169898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 2975381

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-324 Puslapis 65

- - -

UAB "Advina", kodas 303190885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. S. Šimkaus g. 14
Pranešimo Nr. 2975382

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ūkio banko investicinė grupė", kodas 135201099
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 60
Pranešimo Nr. 2975383

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; valdybos
pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančios bendrovės teisinio statuso
įregistravimo (2013-11-12); Įgaliojimas (2013-11-12); Teismo nutartis / Apeliacinio teismo nutartis dėl 2013-07-24 Kauno
apygardos teismo nutarties pakeitimo (2013-11-12); Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo, nutarties įsiteisėjimo
data 2013-11-11 (2013-11-12).

- - -

Viešoji įstaiga "ETERNA VITA", kodas 302303369
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kušleikių k. 8
Pranešimo Nr. 2975384

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Agrokoncerno grūdai", kodas 135793416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Užnerio g. 15
Pranešimo Nr. 2975385

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-07-01 iki 2013-06-30 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012/2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2013-11-19).

- - -

ADSHINE, UAB, kodas 302868888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Paupio g. 4
Pranešimo Nr. 2975386

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2013-11-15);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-11-15); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2013-11-15).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-324 Puslapis 66

UAB "Būsto paskolų draudimas", kodas 110076079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ulonų g. 5
Pranešimo Nr. 2975387

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-11-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Reda", kodas 180156247
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Iždinės g. 2
Pranešimo Nr. 2975388

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-19
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų pakeitimo (2013-11-19); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl naujo vadovo paskyrimo (2013-11-19).

- - -

UAB "Geras garsas", kodas 124692227
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kreivasis skg. 8
Pranešimo Nr. 2975389

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-11-19).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Vilties gėlės", kodas 301734263
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Žeimių k. Vytauto g. 6
Pranešimo Nr. 2975390

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-19
Pakeisti duomenys: kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.

- - -

UAB "Daniukas", kodas 302621158
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2975391

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-11-13).

- - -

UAB Dallis, kodas 302626080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2975392

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-324 Puslapis 67

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-11-13).

- - -

UAB "Verslo fabrikas", kodas 302620939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2975393

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-11-13).

- - -

UAB "S&N Company LT", kodas 302654012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2975394

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-11-14).

- - -

UAB "Verslo plėtros projektai", kodas 300100854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Banaičio g. 16D
Pranešimo Nr. 2975395

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo, akcininko duomenų
patikslinimo įregistravimo (2013-11-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo (2013-11-15);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-11-15); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2013-11-15); Akcininkų sąrašas (2013-11-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KVIETIMAS", kodas 121951297
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 8-1
Pranešimo Nr. 2975396

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; akcijos vertės;
akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-08-26); Registravimo pažymėjimo originalas
(2004-08-26); Įstatų pakeitimai; Įstatai; Prašymas / Dėl akcininko duomenų įregistravimo; Įstatai; Įstatai; Prašymas / Dėl
juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "TRALIS", kodas 301541734
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Norgėlų k. Gintaro g. 19
Pranešimo Nr. 2975397

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-19
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-324 Puslapis 68

Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, įstatų keitimo (2013-11-18); Pranešimas /
Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2013-11-18).

- - -

UAB "Lijuna", kodas 303191275
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2975398

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.

- - -

MB "Va prekyba", kodas 303191318
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Nemuno g. 10
Pranešimo Nr. 2975399

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Jonavos rajono neįgaliųjų veiklos centras, kodas 193366861
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Dariaus ir Girėno g. 1A
Pranešimo Nr. 2975400

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2013-11-15); Nuostatai (2013-11-15); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų
tvirtinimo (2013-11-15).

- - -

UAB "Macrofinance Accounting", kodas 302732475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Karaimų g. 2A
Pranešimo Nr. 2975401

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-11-15);
Užsienio valstybės registro išrašas (2013-11-15); Akcininkų sąrašas (2013-11-15).

- - -

UAB "Viena sąskaita", kodas 300530005
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 192
Pranešimo Nr. 2975402

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-19
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2013-11-15); Įstatų pakeitimai (2013-11-15); Įstatai (2013-11-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo
mažinimo, įstatų tvirtinimo (2013-11-15); Įgaliojimas (2013-11-15).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-324 Puslapis 69

Akcinė bendrovė "Achema", kodas 156667399
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonalaukio k.
Pranešimo Nr. 2975403

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Skubių siuntų sprendimai", kodas 303186890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2975404

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-19
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-11-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-11-14); Akcininkų sąrašas (2013-11-14).

- - -

UAB "VKK Investicija", kodas 300625859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 28
Pranešimo Nr. 2975405

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl restruktūrizavimo bylos iškėlimo (2013-11-14).

- - -

UAB Romualdo Mikužio transporto įmonė, kodas 303179419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 22-56
Pranešimo Nr. 2975406

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-19
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir naujos redakcijos įstatų patvirtinimo
(2013-11-14).

- - -

UAB "Texbaltic", kodas 301542028
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 47B
Pranešimo Nr. 2975407

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-11-13); Įstatai (2013-11-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MELINGOS" KELIAI, kodas 167600971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Molėtų m. Vilniaus g. 102
Pranešimo Nr. 2975408

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-19
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-324 Puslapis 70

Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-11-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lauko aguona", kodas 125190195
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Vakaro g. 23
Pranešimo Nr. 2975409

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; akcininko; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo teisinio statuso įregistravimo
(2013-11-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl uždarosios akcinės bendrovės likvidavimo ir likvidatoriaus
paskyrimo (2013-11-15); Akcininkų sąrašas (2013-11-15); Paveldėjimo teisės liudijimas (2013-11-15); Nuosavybės teisės
liudijimas (2013-11-15).

- - -

UAB "Ausmantas", kodas 168981361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Molainių k. Karčemos g. 13
Pranešimo Nr. 2975410

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2003-01-01 iki 2003-12-31 2003 m. finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2004-01-01 iki 2004-12-31 2004 m. finansinė atskaitomybė Balansas, pelno
(nuostolių) ataskaita, nuosavo kapitalo pokyčių ataskaita, aiškinamasis raštas, bendrovės veiklos ataskaita;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2003-01-01 iki 2003-12-31 2003 m. finansinė atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2004-01-01 iki 2004-12-31 2004 m. finansinė atskaitomybė Balansas, pelno
(nuostolių) ataskaita, nuosavo kapitalo pokyčių ataskaita, aiškinamasis raštas, bendrovės veiklos ataskaita;
akcininko.
Dokumentai: Veiklos ataskaita / 2004 m. (2005-06-01).

- - -

UAB "Galilėjus", kodas 300709296
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Erfurto g. 2-14
Pranešimo Nr. 2975411

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2013-11-14); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2013-11-12 (2013-11-14).

- - -

UAB "Baltijos medicinos centras", kodas 302756469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2975412

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-19
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-11-18);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-11-18); Įgaliojimas (2013-11-18).

- - -

UAB Robustus, kodas 302758783



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-324 Puslapis 71

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 127-4
Pranešimo Nr. 2975413

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-19
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2013-11-18); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas / sprendimas didinti įstatinį kapitalą (2013-11-18).

- - -

UAB "Ausgita", kodas 303179974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 92-15
Pranešimo Nr. 2975414

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-11-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EGEVA", kodas 124279869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Širvintų g. 73-205
Pranešimo Nr. 2975415

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-11-14);
Akcininkų sąrašas (2013-11-14).

- - -

TOPTEK, UAB, kodas 302618308
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 39
Pranešimo Nr. 2975416

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko įregistravimo (2013-11-18); Akcininkų
sąrašas (2013-11-18).

- - -

UAB "AMINEX", kodas 301694146
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemėžėlės k.
Pranešimo Nr. 2975417

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-11-19);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-11-19); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-11-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-324 Puslapis 72

Zigmo Repšio IĮ, kodas 301526718
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Laisvės al. 7-43
Pranešimo Nr. 2975418

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-11-19).

- - -

UAB "Ronier Development", kodas 301881605
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kuršių g. 7
Pranešimo Nr. 2975419

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl laikinųjų apsaugos priemonių taikymo - uždrausti Genei Nabažienei priimti sprendimus
dėl bendrovės buveinės vietos perregistravimo bei uždrausti akcijų suteikiamų balsavimo teisių įgijėjams naudotis akcijų
suteikiamomis balsavimo teisėmis (2013-11-18).

- - -

UAB "Greiti sprendimai jums", kodas 303164958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Genių g. 24-22
Pranešimo Nr. 2975420

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-19
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-11-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-11-15); Akcininkų sąrašas (2013-11-15);
Užsienio asmens pasas (2013-11-15).

- - -

UAB "Luksuria", kodas 303182479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 47-19
Pranešimo Nr. 2975421

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2013-11-13);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-11-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2013-11-13).

- - -

UAB "AS TRANSPORT", kodas 302952521
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 90
Pranešimo Nr. 2975422

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-19
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-11-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-11-19); Akcininkų sąrašas (2013-11-19);
Užsienio asmens pasas (2013-11-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-324 Puslapis 73

UAB "Erarijus", kodas 303180492
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 2975423

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-19
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-11-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-11-13); Akcininkų sąrašas (2013-11-13);
Užsienio asmens pasas (2013-11-13).

- - -

Šiaulių miesto kultūrizmo sporto klubas "Elada", kodas 145478244
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. S. Nėries g. 16
Pranešimo Nr. 2975424

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-19
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos duomenų įregistravimo (2013-11-18);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos išrinkimo (2013-11-18).

- - -

UAB "LIWEI LT", kodas 302639245
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Nėries g. 107-79
Pranešimo Nr. 2975425

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko duomenų ir buveinės adreso
įregistravimo (2013-11-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-11-12); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-11-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo
(2013-11-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-11-12); Akcininkų sąrašas (2013-11-12).

- - -

"EloJus", UAB, kodas 302977364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 2975426

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-19
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-11-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-11-18); Akcininkų sąrašas (2013-11-18);
Užsienio asmens pasas (2013-11-18).

- - -

"Valstiečių laikraščio" labdaros fondas "Kaimo vaikai", kodas 191619718
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saltoniškių g. 29/ Sėlių g. 3
Pranešimo Nr. 2975427

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-19
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-11-15);
Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-11-15).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-324 Puslapis 74

UAB "Strateginės konsultacijos verslui", kodas 303165024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Genių g. 24-22
Pranešimo Nr. 2975428

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-19
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-11-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-11-15); Akcininkų sąrašas (2013-11-15);
Užsienio asmens pasas (2013-11-15).

- - -

Kredito unija "Saulėgrąža", kodas 302894776
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Užubalių k. Senasis Ukmergės kel. 4
Pranešimo Nr. 2975429

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-19
Pakeisti duomenys: valdybos; paskolų komiteto; valdybos pirmininko; paskolų komiteto pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir pirmininko bei paskolų komiteto
narių ir pirmininko duomenų įregistravimo (2013-10-28); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dė valdybos nario bei
paskolų komiteto nario išrinkimo (2013-10-28); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos pirmininko ir nario
bei paskolų komiteto pirmininko ir nario išrinkimo (2013-10-28); Atstovavimo sutartis (2013-10-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gustonių žemės ūkio technika", kodas 168581940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Gustonių k.
Pranešimo Nr. 2975430

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-11-15).

- - -

UAB "GEORANGA", kodas 300617104
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 2975431

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-11-19).

- - -

UAB "Nelsera", kodas 303183606
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Gluosnių g. 3-28B
Pranešimo Nr. 2975432

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir vadovo pakeitimo, vienintelio
akcininko pasikeitimo įregistravimo (2013-11-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso ir vadovo
pakeitimo (2013-11-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-11-13); Akcininkų sąrašas
(2013-11-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-324 Puslapis 75

- - -

Asociacija "Kukečių kaimo bendruomenė", kodas 302323927
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kukečių k. Kukečių g. 30
Pranešimo Nr. 2975433

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-19
Pakeisti duomenys: kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; valdybos narių skaičiaus.

- - -

UAB "Dantų sprendimai", kodas 303185169
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 2975434

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB TARULAS, kodas 303185347
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Lydos g. 58A-1
Pranešimo Nr. 2975435

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-19
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-11-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2013-11-15); Akcininkų sąrašas (2013-11-15);
Įgaliojimas (2013-11-15); Asmens tapatybę patvirtinantis dokumentas (2013-11-15).

- - -

Eksploatuoti netinkamų transporto priemonių tvarkytojų asociacija, kodas 302854422
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Galvydžio g. 5
Pranešimo Nr. 2975436

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-19
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-11-14); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-11-14).

- - -

UAB "Jontėja", kodas 303186207
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2975437

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų bei buveinės
adreso pakeitimo įregistravimo (2013-11-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės
adreso pakeitimo (2013-11-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-11-14); Akcininkų sąrašas
(2013-11-14).

- - -

"Lietkuras", UAB, kodas 303112477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-324 Puslapis 76

Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Eivenių k.
Pranešimo Nr. 2975438

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-19
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2013-11-19);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl direktoriaus paskyrimo (2013-11-19).

- - -

Jonavos vaikų lopšelis-darželis "Dobilas", kodas 191674344
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Chemikų g. 33
Pranešimo Nr. 2975439

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2013-11-18); Nuostatai (2013-11-18); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų
tvirtinimo (2013-11-18).

- - -

UAB "AQUAHOME", kodas 302473389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaurės pr. 51-44
Pranešimo Nr. 2975440

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-19
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2013-11-13); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo keitimo (2013-11-13).

- - -

UAB "KERTEX energija", kodas 302794893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Pramonės g. 27
Pranešimo Nr. 2975441

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Kauno r. Raudondvario lopšelis-darželis "Riešutėlis", kodas 291097630
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Raudondvario k. Instituto g. 10A
Pranešimo Nr. 2975442

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-19
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Kauno rajono Raudondvario lopšelis-darželis "Riešutėlis"); veiklos
tikslų; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2013-11-18); Nuostatai (2013-11-18); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų
tvirtinimo (2013-11-18).

- - -

UAB "Litectus", kodas 302300259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Balčikonio g. 3
Pranešimo Nr. 2975443



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-324 Puslapis 77

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-19
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir pirmininko duomenų įregistravimo
(2013-11-13); Stebėtojų tarybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2013-11-13); Valdybos posėdžio
protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2013-11-13); Įgaliojimas (2013-11-13).

- - -

UAB "Jumocha Trade", kodas 302434660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 2975444

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-19
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko ir vadovo pasikeitimo įregistravimo
(2013-11-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2013-11-14); Akcininkų sąrašas (2013-11-14);
Įgaliojimas (2013-11-14); Užsienio asmens pasas (2013-11-14).

- - -

UAB "Kur mano reklama", kodas 303182550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. S. Šimkaus g. 14
Pranešimo Nr. 2975445

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-19
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir vienintelio akcininko duomenų įregistravimo
(2013-11-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2013-11-15); Akcininkų sąrašas
(2013-11-15).

- - -

UAB "Europajėgos", kodas 126147510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Raugyklos g. 19-16
Pranešimo Nr. 2975446

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Ponas", kodas 300080572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 88
Pranešimo Nr. 2975447

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-11-19);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-11-19).

- - -

UAB "Gaisanta", kodas 135642325
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žemdirbių g. 1
Pranešimo Nr. 2975448



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-324 Puslapis 78

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-19
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2013-11-18); Pranešimas / Dėl įstatinio
kapitalo didinimo (2013-11-18).

- - -

UAB "AMBER INVESTMENT GROUP", kodas 300906062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Italų g. 6
Pranešimo Nr. 2975449

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-11-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tauras", kodas 163168090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 5
Pranešimo Nr. 2975450

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-19
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2013-11-15);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2013-11-15); Įgaliojimas (2013-11-15).

- - -

Kooperatyvas "Užunendris", kodas 302646802
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Šilagalio k.
Pranešimo Nr. 2975451

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-11-13);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl paskyrimo direktoriaus pareigoms (2013-11-13); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl direktoriaus atleidimo iš pareigų (2013-11-13).

- - -

Vyto Kviklio individuali įmonė, kodas 165385598
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Adomynės k. Šlapių g. 5
Pranešimo Nr. 2975452

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "AGRORODEO", kodas 300613433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25
Pranešimo Nr. 2975453

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-07-01 iki 2013-06-30 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-324 Puslapis 79

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012/2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2013-11-19).

- - -

Asociacija "Pro Musica ir draugai", kodas 300004902
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Skapo g. 3-6
Pranešimo Nr. 2975454

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-19
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir tarybos narių duomenų įregistravimo
(2013-11-07); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl tarybos narių išrinkimo (2013-11-07); Tarybos posėdžio
protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-11-07).

- - -

IĮ "The Butler", kodas 303191065
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 10-52
Pranešimo Nr. 2975455

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-19
Pakeisti duomenys: vadovo; savininko.
Dokumentai: Užsienio asmens pasas (2013-11-18).

- - -

UAB "SEB lizingas" Mažeikių atstovybė, kodas 167384452
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. V. Burbos g. 3
Pranešimo Nr. 2975456

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Hirus", kodas 303190878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2975457

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Zorbus", kodas 303190974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2975458

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB VEE TRADING, kodas 302632681
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2975459



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-324 Puslapis 80

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-11-14).

- - -

VšĮ "Mano Festivalis", kodas 302944446
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rygos g. 14-22
Pranešimo Nr. 2975460

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2013-11-14); Savininko
sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-11-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2013-11-14).

- - -

UAB Touton LT, kodas 302651564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2975461

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-11-14).

- - -

UAB "Vytulio autoservisas", kodas 145873266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. J. Basanavičiaus g. 139
Pranešimo Nr. 2975462

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-11-13).

- - -

UAB "Merkadus", kodas 303182664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2975463

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-19
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-11-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-11-18); Akcininkų sąrašas (2013-11-18);
Įgaliojimas (2013-11-18).

- - -

UAB "Letida", kodas 210050690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Pašilių k.
Pranešimo Nr. 2975464

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-19
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-11-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-11-18); Akcininkų sąrašas (2013-11-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-324 Puslapis 81

- - -

UAB "Litvinga", kodas 156876491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Ševčenkos g. 19
Pranešimo Nr. 2975465

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB KOMP-AIR, kodas 302562553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jonavos g. 10-2
Pranešimo Nr. 2975466

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Ivano Puchiro automobilių detalių gamybos įmonė, kodas 173026577
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Obelių m. Stoties g. 22
Pranešimo Nr. 2975467

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Ledus", kodas 302330291
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kumponų vs. Rasos tak. 10
Pranešimo Nr. 2975468

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko pasikeitimo, likviduojamo teisinio
statuso atšaukimo ir vadovo duomenų įregistravimo (2013-11-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl likviduojamo
teisinio statuso ir likvidatoriaus atšaukimo, vadovo paskyrimo (2013-11-15); Akcininkų sąrašas (2013-11-15).

- - -

UAB "Lino Taparausko firma", kodas 234951750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Adutiškio g. 1/ Alytaus g. 9
Pranešimo Nr. 2975469

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-19
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-11-18); Nuostatai (2004-12-27).

- - -

UAB "Metanora", kodas 302612878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sukilėlių pr. 112-27
Pranešimo Nr. 2975470

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-324 Puslapis 82

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-11-18).

- - -

UAB "Autoapklijavimas", kodas 303167872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Sudvajų g. 22-13
Pranešimo Nr. 2975471

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

L. Černiausko individuali įmonė, kodas 165379015
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Šimonių mstl. Svėdasų g. 15
Pranešimo Nr. 2975472

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

A. Zmejausko individuali įmonė, kodas 164839610
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. P. Mažylio g. 14-9
Pranešimo Nr. 2975473

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

VšĮ "Pajūrio broliai", kodas 303148078
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2975474

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "M&T Energy", kodas 302468029
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Liepaloto k. Draugų g. 10
Pranešimo Nr. 2975475

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo įregistravimo (2013-11-14);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl adreso keitimo (2013-11-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2013-11-14).

- - -

Kuršėnų Lauryno Ivinskio gimnazijos sporto klubas "Savi", kodas 302309607
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. V. Kudirkos g. 33
Pranešimo Nr. 2975476



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-324 Puslapis 83

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Sporto klubas "S-Sportas", kodas 301742146
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aukštabalio g. 14-39
Pranešimo Nr. 2975477

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-19
Pakeisti duomenys: kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; tarybos narių skaičiaus.

- - -

UAB "MOTOLA", kodas 302877677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2975478

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-19
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-11-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-11-14); Akcininkų sąrašas (2013-11-14).

- - -

UAB "Misionierių namai", kodas 300902587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 2975479

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Užsienio valstybės registro išrašas (2013-11-19); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl
buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2013-11-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo
(2013-11-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-11-12); Įgaliojimas (2013-11-12).

- - -

VG Valda, UAB, kodas 302705072
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. R. Kalantos g. 49
Pranešimo Nr. 2975480

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl dalyvaujančio atskyrime juridinio asmens teisinio
statuso įregistravimo (2013-11-15); Įgaliojimas (2013-11-15); Atskyrimo sąlygos (2013-11-15).

- - -

UAB "Pyragius", kodas 302685463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 2975481

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-19
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-11-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-11-18); Akcininkų sąrašas (2013-11-18);
Užsienio asmens pasas (2013-11-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-324 Puslapis 84

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Absoliuta", kodas 300091647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 73-25
Pranešimo Nr. 2975482

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-11-19).

- - -

UAB "Kompetencijų vystymo centras", kodas 302616773
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 2975483

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-11-19).

- - -

UAB "FELDER Group Lietuva", kodas 302649983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pelesos g. 3
Pranešimo Nr. 2975484

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2013-11-06); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-11-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2013-11-06).

- - -

Švedijos aukštųjų ekonomikos mokyklų absolventų asociacija, kodas 300014743
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 7-26
Pranešimo Nr. 2975485

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-19
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso panaikinimo (2013-11-14).

- - -

UAB "Saugos", kodas 303191243
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 2975486

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Klasmann-Deilmann SRC Holding LT", kodas 303100382



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-324 Puslapis 85

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Traksėdžių k. Šilojų g. 2
Pranešimo Nr. 2975487

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-19
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, naujos redakcijos įstatų patvirtinimo
(2013-11-18).

- - -

UAB "AUTOLISTA", kodas 302868500
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Pramonės g. 12A
Pranešimo Nr. 2975488

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, adreso keitimo, vienintelio akcininko
išregistravimo (2013-11-18); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, adreso keitimo (2013-11-18);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-11-18); Akcininkų sąrašas (2013-11-18).

- - -

UAB "Elberta", kodas 303183385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 56-60
Pranešimo Nr. 2975489

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Autology, kodas 302872370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2975490

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-11-15).

- - -

UAB "Gamtos namai", kodas 300616372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Didžiosios Riešės k. Molėtų g. 16
Pranešimo Nr. 2975491

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-11-18); Įstatai (2013-11-18).

- - -

UAB "Bimbavera", kodas 303185183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 2975492

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-19
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-324 Puslapis 86

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-11-18); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-11-18); Pranešimas / Dėl akcininkų skaičiaus pasikeitimo
(2013-11-18); Akcininkų sąrašas (2013-11-18); Užsienio asmens pasas (2013-11-18).

- - -

Daugiabučio namo Taikos g. 38 ir Taikos g. 40 savininkų bendrija, kodas 302697743
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 38-25
Pranešimo Nr. 2975493

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-19
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2013-11-12); Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko
išrinkimo (2013-11-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Login conferences", kodas 303141817
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 40
Pranešimo Nr. 2975494

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-19
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko.

- - -

LIETUVOS AKLŲJŲ SPORTO FEDERACIJA, kodas 190652284
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Labdarių g. 7/ Totorių g. 11
Pranešimo Nr. 2975495

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

LIETUVOS TEISININKŲ SĄJUNGA "UŽ ŠEIMĄ IR GYVYBĘ", kodas 195741580
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 5-113
Pranešimo Nr. 2975496

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Sport media", kodas 302797131
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Mackevičiaus g. 106-5
Pranešimo Nr. 2975497

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-09-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mokilizingas", kodas 124926897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 40A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-324 Puslapis 87

Pranešimo Nr. 2975498

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-19
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; stebėtojų tarybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl stebėtojų tarybos pirmininko ir valdybos narių
duomenų įregistravimo (2013-11-13); Stebėtojų tarybos sprendimas / Stebėtojų tarybos susirinkimo sprendimo išrašas
dėl stebėtojų tarybos pirmininko ir valdybos narių išrinkimo (2013-11-13); Įgaliojimas (2013-11-13); Užsienio asmens
tapatybės kortelė (2013-11-13); Užsienio asmens pasas (2013-11-13).

- - -

UAB "Projektų rengimas ir konsultavimas", kodas 302586180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jonažolių g. 15-90
Pranešimo Nr. 2975499

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-11-19).

- - -

IĮ "Ledel LT", kodas 303190604
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 10-52
Pranešimo Nr. 2975500

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Užsienio asmens pasas (2013-11-18).

- - -

UAB "Via juris", kodas 303188973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2975501

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-19
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-11-18); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-11-18); Akcininkų sąrašas (2013-11-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MEDGANA", kodas 122641141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 123
Pranešimo Nr. 2975502

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų įregistravimo
(2013-11-07); Įstatai (2013-11-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo
(2013-11-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MAGIRNIS", kodas 124600620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 68



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-324 Puslapis 88

Pranešimo Nr. 2975503

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-19
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-11-15);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-11-15).

- - -

UAB "Sandoras", kodas 300656865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Tarailių g. 5-8
Pranešimo Nr. 2975504

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-11-19).

- - -

UAB "Investicijų perspektyvos", kodas 136016630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Geležinio Vilko g. 18-11
Pranešimo Nr. 2975505

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-11-19).

- - -

UAB "Miesto tinklas", kodas 135852672
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 55-63
Pranešimo Nr. 2975506

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2013-11-15).

- - -

UAB "SEB lizingas" Šiaulių atstovybė, kodas 145506640
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 157
Pranešimo Nr. 2975507

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Lietuvos prancūzų kalbos mokytojų ir dėstytojų asociacija, kodas 191933697
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemynos g. 14
Pranešimo Nr. 2975508

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-324 Puslapis 89

- - -

UAB "Gintarinė granulė", kodas 303183378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2975509

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-19
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-11-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-11-14); Akcininkų sąrašas (2013-11-14).

- - -

UAB Your Vision, kodas 302660773
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2975510

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-11-14).

- - -

UAB Baltela, kodas 302620145
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2975511

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-11-14).

- - -

UAB REAL TASTE, kodas 302676197
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2975512

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-11-14).

- - -

UAB "Discount Car", kodas 302676208
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2975513

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-11-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "APIS BALTIJA", kodas 110802512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 23
Pranešimo Nr. 2975514



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-324 Puslapis 90

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-19
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-11-08); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-11-08); Įgaliojimas (2013-11-08); Akcininkų sąrašas
(2013-11-08).

- - -

Povilo Bernadicko įmonė, kodas 169279076
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio m. P. Avižonio g. 1-3
Pranešimo Nr. 2975515

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Index" sporto centras, kodas 303191058
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10-7
Pranešimo Nr. 2975516

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Statybininkų g. 11, kodas 145504785
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Statybininkų g. 11
Pranešimo Nr. 2975517

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko;
valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos, vadovo ir valdybos duomenų
įregistravimo (2013-11-15); Įstatai (2013-11-15); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų naujos redakcijos
patvirtinimo, vadovo ir valdybos išrinkimo (2013-11-15).

- - -

UAB "ULONŲ UŽEIGA", kodas 302693983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Ulonų g. 31
Pranešimo Nr. 2975518

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-19
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-11-15);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2013-11-15).

- - -

Zillionmet, UAB, kodas 133483479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 62-1
Pranešimo Nr. 2975519

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-11-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-324 Puslapis 91

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STERITEMA", kodas 141167139
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Jūrininkų pr. 4-25
Pranešimo Nr. 2975520

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2013-11-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Roltransa", kodas 141304132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Simonaitytės g. 31-92
Pranešimo Nr. 2975521

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-19
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, naujos redakcijos įstatų patvirtinimo
(2013-11-14).

- - -

UAB "Kitokia imperija", kodas 303143743
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Gedimino g. 34
Pranešimo Nr. 2975522

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŽEMUTINIS PAVILNYS", kodas 123448355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Druskio g. 3-53
Pranešimo Nr. 2975523

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-11-13).

- - -

UAB STARS INTERNATIONAL, kodas 302648778
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2975524

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-11-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIEDRA", kodas 121208393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 15-79
Pranešimo Nr. 2975525

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-324 Puslapis 92

Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-11-15);
Akcininkų sąrašas (2013-11-15).

- - -

Akmenės žvejų klubas "Šventupys", kodas 302296145
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Akmenės III k. Laukų g. 4
Pranešimo Nr. 2975526

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus.

- - -

UAB "CARI BOU INTERNATIONAL", kodas 302626956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2975527

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-11-13).

- - -

UAB "Amžinoji rimtis", kodas 302625441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2975528

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-11-13).

- - -

UAB "Vadiramo autodalys", kodas 303186431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2975529

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-19
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-11-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-11-13); Akcininkų sąrašas (2013-11-13).

- - -

UAB ABBAS MACHINERY STORE, kodas 302649531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2975530

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-11-14).

- - -

AIS GROUP, UAB, kodas 302737650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-324 Puslapis 93

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2975531

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Užsienio asmens pasas (2013-11-15).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "A. RUBŠIO ATMINIMO ĮAMŽINIMO CENTRAS", kodas 302377259
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olandų g. 54-32
Pranešimo Nr. 2975532

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir įstatų įregistravimo (2013-11-15);
Įstatai (2013-11-15); Dalininkų sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-11-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sentencija", kodas 134230571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Smetonos al. 37-1
Pranešimo Nr. 2975533

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Darbų gama", kodas 303168376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 2975534

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-19
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-11-15).

- - -

J. Čerkelio įmonė, kodas 147173558
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Stoties g. 7
Pranešimo Nr. 2975535

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

UAB "Deintus", kodas 303191186
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Melioratorių g. 10-40
Pranešimo Nr. 2975536

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Išmanieji sprendimai", kodas 303183773



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-324 Puslapis 94

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2975537

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-11-18).

- - -

UAB "Valavičius ir Co", kodas 150106822
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Klevų g. 41
Pranešimo Nr. 2975538

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-11-19).

- - -

UAB "Lavisos LEZ terminalas", kodas 135940713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Biruliškių k. Terminalo g. 6
Pranešimo Nr. 2975539

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-11-15).

- - -

Artūro Plekavičiaus įmonė, kodas 168667720
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Dembavos k. Aušros g. 9
Pranešimo Nr. 2975540

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

"Elme Metall Lithuania", UAB, kodas 300142700
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Granito g. 10
Pranešimo Nr. 2975541

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-19
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Vakarų metalas").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-11-12); Įstatai (2013-11-12);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2013-11-12); Sutikimas naudoti užsienio juridinio asmens ar
kitos organizacijos pavadinimą (2013-11-12); Įgaliojimas (2013-11-12).

- - -

UAB "Vila Tekila", kodas 302886733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Beržų g. 21-4B
Pranešimo Nr. 2975542

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-324 Puslapis 95

Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo (2013-11-15); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl vadovo atleidimo ir naujo rinkimo (2013-11-15).

- - -

UAB "Matininkų paslaugos", kodas 300557504
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Patašinės k. Valčiuvos g. 45
Pranešimo Nr. 2975543

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2013-11-19).

- - -

"Bloomberg L.P." atstovybė, kodas 300052726
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 2975544

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2008-10-31); Įgaliojimas (2008-09-22).

- - -

UAB "Mastrita", kodas 300139519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Respublikos g. 20-39
Pranešimo Nr. 2975545

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-11-19).

- - -

Valstybės sienos apsaugos tarnybos prie Lietuvos Respublikos Vidaus reikalų ministerijos Ignalinos
atominės elektrinės apsaugos rinktinė, kodas 193089834
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Karlų k.
Pranešimo Nr. 2975546

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-19
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-11-19).

- - -

UAB AVAT, kodas 302597419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Montuotojų g. 9
Pranešimo Nr. 2975547

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-324 Puslapis 96

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2013-11-18); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas
(2013-11-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-11-18); Įgaliojimas (2013-11-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ISANA", kodas 121530362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Karklėnų g. 5-3
Pranešimo Nr. 2975548

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio
atstovavimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2005-10-06); Registravimo pažymėjimo originalas
(2005-10-06); Prašymas / Dėl akcininko duomenų įregistravimo; Įstatai; Įstatai; Įstatai; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

A. Jaškūno firma "ALRESNA", kodas 168533899
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Velžio k. Žemdirbių g. 60
Pranešimo Nr. 2975549

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-19
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai.

- - -

UAB "Eksika", kodas 302562425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gilužio g. 4-82
Pranešimo Nr. 2975550

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-11-18).

- - -

UAB "Kastis", kodas 300766500
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 47-95
Pranešimo Nr. 2975551

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-19
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo
(2013-11-13); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2013-11-13).

- - -

UAB "Grudita", kodas 303114389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rugių g. 2
Pranešimo Nr. 2975552

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2013-11-19).

- - -

UAB "Agavos spektras", kodas 302624243



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-324 Puslapis 97

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 2975553

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo
(2013-11-18).

- - -

UAB "Prodiuseriai", kodas 303116116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 2975554

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Impronela Tours", kodas 210678880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mindaugo g. 16
Pranešimo Nr. 2975555

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Azad", kodas 300012646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trakų g. 15-7
Pranešimo Nr. 2975556

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pažyma apie laikiną pavadinimo įtraukimą (2004-03-23).

- - -

MOTERŲ, SERGANČIŲ KRŪTIES LIGOMIS, BENDRIJA "VIKTORIJA", kodas 191944754
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Polocko g. 4
Pranešimo Nr. 2975557

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

IĮ "ZVERY", kodas 303190942
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 10-52
Pranešimo Nr. 2975558

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Užsienio asmens pasas (2013-11-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-324 Puslapis 98

UAB NARTAS, kodas 303026010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Slucko g. 7-1
Pranešimo Nr. 2975559

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-19
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-11-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-11-18); Akcininkų sąrašas (2013-11-18);
Užsienio asmens pasas (2013-11-18).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ELEKTROSTILĖ", kodas 125880328
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Audronės g. 20-2
Pranešimo Nr. 2975560

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2008-01-01 iki 2008-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-01-01 iki 2009-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-11-19); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2013-11-19); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m.
finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2013-11-19); Finansinės atskaitomybės
dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2013-11-19);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2008 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės
ataskaitos (2013-11-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gikra", kodas 165828912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Patašinės k.
Pranešimo Nr. 2975561

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Steigimo aktas.

- - -

UAB "PrimeConsultants investicijos", kodas 302688979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kapsų g. 40-502
Pranešimo Nr. 2975562

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-19
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Kapokmedis"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2013-11-18); Pažyma (2013-11-18); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2013-11-18); Įstatai (2013-11-18).

- - -

UAB "PIT-Projektai inžineriniams tinklams", kodas 300504583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jazminų g. 15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-324 Puslapis 99

Pranešimo Nr. 2975563

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-11-19).

- - -

UAB "Elkogas", kodas 303191019
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 2975564

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB RH CAPITAL, kodas 302677356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2975565

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-11-14).

- - -

UAB Utenos prekyba, kodas 183738929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Maironio g. 2
Pranešimo Nr. 2975566

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-11-19).

- - -

UAB "Erdvės norma", kodas 235702150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. M. Valančiaus g. 11
Pranešimo Nr. 2975567

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Genialis", kodas 302916952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 2-15
Pranešimo Nr. 2975568

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-19
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-11-13);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-11-13); Užsienio asmens pasas (2013-11-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-324 Puslapis 100

Uždaroji akcinė bendrovė "Santesta", kodas 235465370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 262
Pranešimo Nr. 2975569

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko įregistravimo (2013-11-18); Akcininkų
sąrašas (2013-11-18).

- - -

UAB "Karūnos grupė", kodas 303138372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2975570

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Ecogalvanic", kodas 303074400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 14
Pranešimo Nr. 2975571

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-11-14).

- - -

UAB "Gero serviso garantija", kodas 300147195
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žaliųjų Ežerų g. 49
Pranešimo Nr. 2975572

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Stipra", kodas 301794723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pakalnės g. 13
Pranešimo Nr. 2975573

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-11-14);
Akcininkų sąrašas (2013-11-14).

- - -

UAB "Advika", kodas 303091855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 2975574

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-19
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-324 Puslapis 101

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo registravimo (2013-11-18); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2013-11-18).

- - -

UAB "Muse LT", kodas 303129505
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Turniškių Sodų g. 3
Pranešimo Nr. 2975575

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-19
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-11-19); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-11-19); Akcininkų sąrašas (2013-11-19); Įgaliojimas
(2013-11-19).

- - -

VOLENTIS, UAB, kodas 302567454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 247
Pranešimo Nr. 2975576

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-19
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-11-15); Įstatai (2013-11-15).

- - -

UAB "Transolita", kodas 303130781
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2975577

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Motosporto klubas "Roberts", kodas 302284627
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Sodo g. 175
Pranešimo Nr. 2975578

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Steigėjų sprendimas (2008-12-08).

- - -

AIRUDA, UAB, kodas 303019934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Pietario g. 8-54
Pranešimo Nr. 2975579

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-11-19
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įgaliojimas (2013-11-18); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko
duomenų įregistravimo (2013-11-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-11-14); Įgaliojimas
(2013-11-14); Akcininkų sąrašas (2013-11-14); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2013-11-14).


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai


